

Rekapitulácia naviac prác

Odberteľ: Oblasť súd Levice
 Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica
 Dodávateľ: FERROMONT, a.s., Púchov
 Stavba: Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov
 Objekt: Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Por. číslo	Kód ceníka	Popis položky, skutočného diela, remesia, výkaz-výmer	Prípočky		Odpočky		Spolu	Popis - dôvodnenie
			naviac príčka	A	menší príčka	B	prípočka + odpočka C = A+B	
1		Zamurovanie otvorov v priečkach	705,96		-1 126,38		-420,42	Zrušenie jestvujúcich dverí a zamurovanie otvorov. Úspora na dodávke a montáži dverí. Stanovisko AD stavby: bez pripomienok
2		Začlenenie výťahovej šachty	4 172,93		0,00		4 172,93	Počas výkopových prác bolo zistené, že podlažie výťahovej šachty je tvorené nasypom s nevhodnými geotechnickými vlastnosťami. Autorovým dozorom stavby bola navrhnutá zmena spôsobu založenia na úrovni základovej škrý objektu s doplnením štrkového vankúša. Stanovisko AD stavby: počas výkopových prác bola vykonaná obhliadka a projektantom bola určená hĺbka založenia do vhodného podlažia - práce naviac opodstatnené
3		Odpočet Heraklitových podláh	0,00		-7 034,58		-7 034,58	Z dôvodu štrnenia nakladačov stavby bolo dohodnuté, že heraklitový podlaž sa okrem sociálnych priestorov demontovať nebude. Stanovisko AD stavby: bez pripomienok
4		Buranie opločenia	3 510,67		-124,81		3 385,86	Projekt uvažoval s odstránením murovaného opločenia. Opločenie objektu je zo železobetónu. Nakoľko je asanovaná časť prepojená s objektom OS Levice, nebolo možné realizovať buracie práce hydraulickou technikou. Preto bola navrhnutá technológia vertikálneho plnenia na 600 mm segmenty a ich postupnú demontáž a následnú likvidáciu na riadenej škrade. Stanovisko AD stavby: počas projektových prác neboli robené sondy do opločenia, pri buracích prácach sme uvažovali s buraním tehlového muriva z plných tehlových tehál - práce naviac opodstatnené
5		Zmena šírky rampy	0,00		-66,79		-66,79	Na základe pripomienky Technickej inšpekcie projektovej dokumentácie, bola pôvodná šírka rampy prístupu k výťahu pre telesne postihnuté osoby zúžená o 200 mm, čím spĺňa normové predpisy. Stanovisko AD stavby: bez pripomienok
6		Vyrovanie podlaží nadstavby suchou zmesou Rigidur	33 587,79		-2 082,78		31 505,01	Po odstránení nasypu podlaží podkrovia objektu, bola zistená nerovnosť podlažia / stropná doska 3 NP / v rozmedzí 20 - 90 mm. Projektový návrh realizácie suchých podláh nie je možné na takýto podlaž realizovať. Z dôvodu minimalizácie zaťaženia jestvujúcej stropnej konštrukcie 3 NP, bol navrhnutý systém vyrovnania podlažia suchým nasypom s doskami OSB 15 mm. Pod vnútornými stenami boli zo statických dôvodov navrhnuté betónové základy - vyrovnania hr. 20 -50 mm. Za účelom zníženia nakladačov stavby boli odpočítané práce na podbetňovaní muriva, ktoré sa nebudu realizovať. Stanovisko AD stavby: po odstránení pôvodnej tehlovej podlaží bola zistená značná nerovnosť vrchnej strany železobetónového trámového stropu. Bola nutná vyrovnávacia nadbetónávka v pásoch pod oceľovú konštrukciu a následné vyrovanie podlažia systémovým nasypom s minimálnym zaťažením stropu - práce naviac opodstatnené
7		Oceľová konštrukcia balkóna 4 NP	14 993,59		0,00		14 993,59	Konštrukcia visutého balkóna (loggia) - oceľová konzola nebola v realizácii dokumentácií staticky riešená a nebola súčasťou výkazu výmer (rozpočtu). Doplnenie statického návrhu a realizácie konzoly loggie. Stanovisko AD stavby: nosný systém nadstavby bol navrhnutý ako montovaný systém s oceľových profilov vrátane balkóna. Keďže sa jedná o systém, výrobnú dokumentáciu spracováva jej dodávateľ. Pre potreby kontroly posúdenia ceny oceľovej konštrukcie pre balkón sme si vyžiadali výkaz ocele. Celkové množstvo ocele je 1453,83kg a cena naviac prác zodpovedá náročnosti realizácie vyššej konštrukcie väčších rozmerov - práce naviac opodstatnené
8		Akustická izolácia stien 4 NP	1 457,78		0,00		1 457,78	Deliace steny 4.NP medzi chodbou a jednotlivými miestnosťami neboli v úrovni nad SDK podlažnou akusticky izolované, v dôsledku čoho nebola zabezpečená požiadavka na akustická parametre deliacich konštrukcií. Akustická izolácia nebola ani súčasťou výkazu výmer (rozpočtu). Doplnenie chýbajúcej akustickej izolácie. Stanovisko AD stavby: akustická izolácia nad úrovňou podláhov nebola riešená - práce naviac opodstatnené
9		Obklady za umývadlami v kanc.priestoroch	1 086,57		0,00		1 086,57	Vo výkaze výmer (rozpočte) nie sú započítané obklady za umývadlami v kanceláriách 1NP-3NP. Stanovisko AD stavby: obklady za umývadlami neboli vykazované - práce naviac opodstatnené
10		Výmena parapetov 3 NP	2 141,30		0,00		2 141,30	Výmena pôvodných parapetov 3 NP z dôvodu ich opotrebovania. Stanovisko AD stavby: podlažka na výmenu bez pripomienok

Por. číslo	Kód ceníka	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výmer	Připady namáhc práce	Odpady menší práce	Spolu připočet + odpady	Popis - dovedenie Stanovisko generálneho projektanta - autorský dozor stavby (AD stavby)
11		Izolácia nadpráží a ostien otvorov 4 NP	2 815,80	0,00	2 815,80	Izolácia nadpráží pod koryť exteriérových žaluzií a ostien okenných otvorov z materiálom XPS 30 mm nie sú zahrnuté vo výkaze výmer (rozpočet). Stanovisko AD stavby: jedná sa o cca 215m bežných zatoplenia – práce navyiac opodstatnené
12		SDK predsedané steny 3 NP	1 129,02	0,00	1 129,02	Pri realizácii elektroinštalácie bolo zistené, že deliace priečky na 3 NP medzi miestnosťami 3.24, 3.25, 3.26 sú z Héraklitu hr.50 mm. Zo statických dôvodov nebola možná realizácia kabeľzáže v drážkach, ale po povrchu so zriadením jednostrannej SDK priečky v miestnostiach 3.24 a 3.25. Stanovisko AD stavby: pri obhliadke boli zistené konštrukčný materiál priečky, keď sa so nej robili nové rozvody inštalácií, priečka by spadla. Bola navrhnutá predsedaná SDK predstena – práce navyiac opodstatnené
13		Úpravy vykurovania - výmena, doplnenie, úprava 3 NP	2 834,75	0,00	2 834,75	Doplnenie ventilov na spätičku, presun vykurovacích telies,úprava v m.č. 3.21, výmena v soc.miestnostiach, 3 NP doplnenie
14		Náter radiátorov 3 NP	2 660,00	0,00	2 660,00	Nastrek radiátorov 3 NP, čiastočná demontáž a montáž, čistenie, náter potrubí, náter radiátorov
15		Predsadaná stena SDK na chodbe m.č. 1.02	2 398,40	-1 358,62	1 029,78	Doplnenie predsedanej SDK steny z časti chodby z titulu zakrytia jestvujúcich rozvodov vedených po povrchu stien chodby. Stanovisko AD stavby: zmena riešenia z výspřávky jestvujúcich omietok za predsadanú stenu zrychlí výstavbu a zlepší povrchy v danej časti podlažia – práce navyiac opodstatnené
16		Keramický sokel na SDK predsedaných stenách	1 559,43	0,00	1 559,43	Na chodbech objektu sú navrhnuté predsedané SDK steny bez sokla. Z titulu údržby podláh a ochrany SDK stien bol doplnený po obvodu podláh keramický sokel výšky 100 mm. Stanovisko AD stavby: keramický sokel v projektovej dokumentácii nebol vykázaný – práce navyiac opodstatnené
17		Výmena jestvujúcich laminátových podláh	3 621,46	-3 006,36	615,11	Z titulu mechanického oopotrebovania bola navrhnutá výmena parkiet v miestnosti 3.24 a 3.25. Za účelom zníženia nákladov, bola zrušená výmena laminátových podláh v miestnostiach, v ktorých boli správcom objektu OS Levica podláh v nedávnej minulosti vymenené. Stanovisko AD stavby: bez pripomienok
18		Úprava vyústenia dažďového zvodu D5	1 073,38	0,00	1 073,38	Projekt neřešil kolízny stav vyústenia dažďového zvodu D5 s výřáhovou šachtou a konštrukciou rampy pre telesne postihnuté osoby. Doplnenie vyústenia dažďového zvodu do pririatého vodného toku. Stanovisko AD stavby: trasa ležatej dažďovej kanalizácie pod terénom nebola známa. Vzhľadom na zmenu hĺbky založenia šachty bolo nutné upraviť trasu ležatej kanalizácie – práce navyiac opodstatnené
19		Zdravotechnika umývadla v kanceláriách	1 130,75	0,00	1 130,75	V rámci kancelárií OS Levica, bola projekčne riešená výmena rozvodov ZTI, bez výmeny pôvodných umývadiel. Doplnenie výmeny umývadiel v daných miestnostiach. Stanovisko AD stavby: projekt neuvažoval s výmenou všetkých umývadiel za nové. Končný počet bol aktualizovaný podľa upravených požiadaviek objednávateľa
20		Výmena parapetov 1-2 NP	3 035,86	0,00	3 035,86	Výmena pôvodných parapetov 1-2 NP z dôvodu ich opotrebovania a zlého stavu. Stanovisko AD stavby: bez pripomienok
21		Sanácia hlavice a komínového telesa	460,09	0,00	460,09	Sanácia priskrnutej hlavice a komínového telesa, doplnenie SDK na 4 NP z dôvodu zakrytia ZTI rozvodov
22		Úpravy, farbenie, stropy, steny, SDK podlaha, steny	9 560,97	0,00	9 560,97	omietky stien a stropov, malby stien a stropov v miestnostiach 2.24, 2.25, 3.21 ktoré sú v projektovej dokumentácii bez novorealizovaných povrchových úprav. Stanovisko AD stavby: v RP sme neuvažovali so stavebnými úpravami čiastočne zrekonštruovaným miestnost. Po zhodnotení vplyvu celkovej rekonštrukcie na tieto miestnosti a požiadavky objednávateľa – bez pripomienok
23		Náter radiátorov 1-2 NP	4 700,24	0,00	4 700,24	Nastrek pôvodných radiátorov 1-2 NP, ktoré sú zařitnuté, čiastočná demontáž a montáž, čistenie, náter potrubí, náter radiátorov - projekt zmenu vykurovacích telies neřešil. Stanovisko AD stavby: bez pripomienok
24		Úpravy vykurovania - výmena, doplnenie, úprava 1-2 NP	3 652,25	0,00	3 652,25	Doplnenie ventilov, presun vykurovacích telies,úprava, výmena rozvodov a vykurovacích telies v soc.miestnostiach, doplnenie vykurovacieho telesa v priestore výřáhovej šachty.

Por. číslo ceníka	Kód	Popis položky, stavebního dílu, remesla, výkaz-výměr	Připočty navíc práce	Odpočty menší práce	Spolu připočet + odpočet	Popis - důvodnění
						Stanoviško AD stavby: po zhodnocení stavu výkurovacích těles vizuálně obhlédkou počas projektových prác sme v RP neuvažovali s úpravami vo výkurovacom systéme. Nevyhnuté stavebné úpravy na výkurovacom systéme boli zistené počas realizácie stavebných prác – bez pripomienok
25		Úpravy podlahy m.č. 3.04	2 170,09	0,00	2 170,09	Výmena konštrukčných vrstiev časti podlahy z dôvodu prepádnutých (prehližených) nosných prvkov podlahy - zistený skutočný stav pri demontáži, projekt výmenu nerušil. Stanoviško AD stavby: po odstránení parkiet a zrealizovaní sond do dreveného základu bola vykonaná obhlídka stavu nosných roštov. Boli spráchnivené a naplnili svoju funkciu – práce navíc opodstatnené
26		Úpravy exteriérového schodiska vstupu do objektu	2 590,82	0,00	2 590,82	Opravy poškodeného vstupného schodiska do objektu - projekt nerušil, opravy poškodených plôch Stanoviško AD stavby: v RP sme neuvažovali s opravou exteriérového vstupného schodiska – bez pripomienok
27		Úpravy jestvujúcej fasády - deformácia fasádnej stienky , obkladu	2 461,47	0,00	2 461,47	Opravy lokálnych plôch zateplenej fasády, poškodených klimatickými vplyvmi - projekt sanáciu fasády nerušil Stanoviško AD stavby: v čase projektových prác neboli poškodenia fasády vyžadujúce si stavebné úpravy. Poruchy vzniknuté vplyvom klimatických vplyvov je nutné vyspraviť – práce navíc opodstatnené
28		Vybúranie otvoru 4 NP s podchytením jestvujúceho vencia	4 900,42	0,00	4 900,42	Vybúranie otvoru na schodisku 4 NP s podchytením jestvujúceho vencia oceľovou rámovou konštrukciou 500 kg + SDK obklad, maľby - neboli súčasťou riešenia projektovej dokumentácie. Stanoviško AD stavby: na základe požiadavky objednávateľa sme spracovali predbežný statický posudok s odhadovaným množstvom potrebnej ocele do 500kg. Presný návrh podchytenia spracovame.
29		Preskúvanie výťahovej šachty + SDK steny - interier	5 277,75	0,00	5 277,75	Doplnenie chýbajúceho preskúvania výťahovej šachty a SDK steny - neboli zahrnuté vo výkaze výmer. Stanoviško AD stavby: interierové preskúvanie výťahovej šachty bolo riešené v grafickej časti, neboli zahrnuté vo výkaze výmer – práce navíc opodstatnené
30		Doplnenie oploštenia pri vstupe k výťahu	5 020,95	-1 246,00	3 774,95	Z dôvodu zabezpečenia objektu z hľadiska bezpečnosti - doplnenie murovaného oploštenia a uzatvorenie priestoru okolo výťahu podľa pôvodného stavu . Opočet navrhovaného oploštenia z poplatozvaného platiava. Stanoviško AD stavby: pre potreby výstavby bolo nutné vybúranie časti oploštenia. Po prehodnotení bezpečnosti objektu objednávatelom, je požiadavka na správne doplnenie muriva oploštenia opodstatnená – práce navíc opodstatnené
31		Doplnenie zariadenia schodiska podľa požiadavky TI	3 546,17	0,00	3 546,17	Doplnenie zariadenia schodiska objektu podľa podmienok Technickej inšpekcie, náter a úprava jestvujúceho zariadenia. Stanoviško AD stavby: ako historický objekt sme schodisko s väčšou šírkou ramien nad 1250mm dlhodobu využívané nechali bez doplnenia zariadenia / madiel. Pri zohľadnení pripomienok TI – práce navíc opodstatnené
32		Funkčné elektroosystémy OS Levica	43 813,52	-6 425,79	37 387,73	Pri prebiehajúcej rekonštrukcii priestorov OS Levica sa realizujú v celom objekte na jednotlivých podlažiach stavebné úpravy - výmena dverí, výmena podlah, doplnenie sadrokartónových podláhov a predsedané sadrokartónové (SDK) steny na chodbách, kpl. výmena pôvodných elektrických rozvádzačov. Všetky zariadenia jestvujúcich funkčných elektroosystémov, ktoré zabezpečujú chod a ochranu OS Levica, sa preto musia demontovať a po ukončení realizácie predsedaných stien a stropov naspäť namontovať. Napájacie káble sa pri demontáži rozvádzačov odpoja. Súčasný stav silnoproudých rozvodov k jednotlivým zariadeniam je zastaralý, vedenie pôvodných káblov je nevhodné riešené a typ káblov nevyhovuje aktuálnym predpisom slovenskej legislatívy, či už z hľadiska požiarnej odolnosti, BOPZ, životnosti, ale hlavne bezpečnosti prevádzky objektu. V takomto stave ich nie je možné zrušovať - vystaviť revíziu správu. Bez platnej revíziej správy nie je možné funkčné systémy ďalej používať a objekt OS Levica kolaudačným konaním uviesť do prevádzky. Nakoľko je kabeľáž potrebné umiestniť nad novorealizované podlahy, resp. za predsedané SDK steny, je nutné tieto práce realizovať súbežne s realizáciou rekonštrukcie stavby, a následne zabezpečiť doplnenie jestvujúcich elektroosystémov a zariadení na novorealizovanu elektroinštaláciu objektu a uviesť ich do prevádzky. Z hľadiska zariadení je preto potrebné doplnenie jednotlivých pôvodných komponentov (svetelná signalizácia, zvuková signalizácia, kamery, detektory zariadenia, jestvujúca klimatizácia, nahrávacie zariadenia) na silový zdroj (kabeľáž od zariadení do nových rozvádzačov) a slaboproudové rozvody (kabeľáž od zariadení na server, RACK skrine, pult ostrávy). Takto je potrebné napojiť nasledovné jestvujúce systémy OS Levica: varovný, poplašný, dochádzkový, kamerový, zvukový, slaboproud, otváranie dverí, nahrávacie zariadenia. Súčasťou dodávky je aj realizáciu projektu, dodávka a montáž silových a slaboproudých káblov, tlačky, spracovanie potrebných meraní a elektro revízií. <u>Odpočty:</u> Úprava rozsahu elektroinštalácie (1NP a 2 NP - odpočet, silnoproud podľa požiadavky Objedávateľa.
						Stanoviško AD stavby: funkčné elektroosystémy OS Levica vzhľadom na skutočnosť, že sa jedná o reálnové pracovisko, sme v RP nerušili

Por. číslo ceníka	Kód	Popis položky, stavebního díla, remesa, výkaz-výmer	Připocty navíc práce	Odpocty méně práce	Spolu připočet + odpočet	Popis - dōvodnenie
						Stanoviško generálneho projektanta - autorský dozor stavby (AD stavby)
		Naviac práce stavby celkom bez DPH	172 174,18 #	-22 482,11	149 692,07 €	Sumár všetkých predpokladaných naviac prác stavby bez DPH
		Zmluvná cena Spr500Z0:			1 689 977,90	
		Cena diela podľa dodatku č.5:			1 839 669,97	
		Sadzba DPH 20%:			367 933,99	
		Cena diela s DPH podľa dodatku č.5			2 207 603,96	

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,pristavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Celkom bez DPH	-	420.42 €
----------------	---	----------

Založenie výt'ahovej šachty

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,prístavbou výtahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Měra jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	---	--------------------	------------------	--------------------	-------

Prípočet

D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

4 172,93

1 ZEMNE PRÁCE

2 365,01

ZEMNÉ PRÁCE		2 000,00				
1	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	17,800	m3	9,11	162,16
		2,55*4,85*1,25 = 15,459	15,459			
		Súčet	15,459			
		15,459*1,15+0,022	17,800			
2	13120-1109	Priplatok za lepkosť v horn. tr. 3	17,800	m3	0,70	14,06
3	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	17,800	m3	3,04	54,11
4	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	267,000	m3	6,95	1 855,65
		17,8*15	267,000			
6	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	17,800	m3	2,22	39,52
	17410-1001	Zásyp zhutnený jám, schiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	17,8	m3	2,75	48,87
7	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	17,800	m3	10,71	190,64

HSV Práce a dodávky HSV

1 807.93

2 Zakładanie

1 042.37

8	271533001	Násyp pod základové konstrukce so ztutněním z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	17,800	m3	58,56	1 042,37
99		Presun hmot HSV				765,56
9	998011001	Presun hmot pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	28,900	t	26,49	765,56

Celkom bez DPH

4 172,93 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Demontáž heraklitových podhľadov - odpočet

Odberteľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba: Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt: Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merňa jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

B Odpočet demontáže Heraklit podhľadov

-7 034,58

261	766	76642-161R	Demontáž obloženia podhľadov z panelov šetrným spôsobom "23"	-987,309	m2	7,13	-7 034,58
-----	-----	------------	--	----------	----	------	-----------

1.01, 1.02, 1.04-1.16b, 1.18-1.21, 1.23-1.25 - (1.09, 1.10, 1.12, 1.13, 1.14, 1.15, 1.16a, 1.16b)

28,82+48,11+15,54+20,4+15,86+18,25+39,45 = 186,430

71,67 = 71,67

25,83+16,22+10,86+26,71+14,58+10,12+4,14 = 108,07

2.01-2.23 - (2.13, 2.14, 2.15, 2.18, 2.19)

70,24+67,9+18,6+25,61+16,27+17,5+13,42+13,53 = 243,070

17,04+16,34+24,93+18,45 = 76,760

23,81+25,81+28,9+14,73 = 93,25

3.01, 3.03-3.20, 3.22-3.26 - (3.13, 3.14, 3.15, 3.16, 3.17, 3.18, 3.19)

71,16+18,6+25+15,6+16,82+12,92+14,5+16,45 = 191,050

16,34+24,93+18,45 = 59,720

23,81+16,22+10,86+28,89+26,98+24,76 = 131,520

celkom = 1161,54

Otvory na kotvenie 1161,54*0,15 = 174,23

Odpočet položky celkom: 1161,54-174,23 = 987,309 m2

Celkom A + B bez DPH

- 7 034,58 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Búranie oplatenia

Odberteľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

A Prípočet 3 510,67

2	971055014	Rezanie konštrukcii zo železobetónu hr. panelu 190mm stenovou pilou - 0,02400t	57,600	m	58,56	3 373,06
		12 * 4 m vertikál	48,000			
		2 x 4,8m horizontál	9,600			
		Súčet	57,600			
3	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie (5,513m ³ x 0,495t/m ³ = 2,729t)	2,729	t	8,82	24,07
4	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,729	t	11,79	32,17
5	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	53,460	t	0,30	16,04
6	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,729	t	5,20	14,19
7	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	10,916	t	0,50	5,46
8	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	2,729	t	16,74	45,68

B Odpočet -124,81

1	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m ²	-5.513	m ³	22,64	-124,81
---	------------	--	--------	----------------	-------	---------

Celkom A+ B bez DPH

3 385,86 €

Zmena šírky rampy

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,pristavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merna jednotka	Jednotková cena	Spolu
B				Odpočet			
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							-10,32
3	272	13120-1101	H7benie jam nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 "rampa" -1* 6,34*0,2 *1/2 = - 0,634	-0,634	m3	9,11 0,00	-5,78
4	272	13120-1109	Priplatok za lepivosť v horn. tr. 3	-0,634	m3	0,79	-0,50
8	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	-0,634	m3	3,04	-1,93
9	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 -0,634-0,576 = -0,058	-0,058	m3	6,95 0,00	-0,40
10	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	-0,058	m3	2,22	-0,13
11	001	17410-1001	Zásyp zhuŕnený jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 "rampa" -1* 6,34*0,2*0,9/2 = -0,576	-0,576	m3	2,75	-1,58
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							-56,48
79	011	63131-562R	Mazanina z betónu prostého tr. C30/37, XC4, XF4 hr. 12-24 cm "S4" "S4 rampa" (-1* 6,34* 0,2 *0,15) = -0,19	-0,190	m3	123,33 0,00	-23,43
81	011	63131-9175	Pripl. za sťahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 24 cm "S4"	-0,190	m3	2,21	-0,42
84	011	63136-2021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari "S4 rampa" -1* (6,34 *0,2 *4,44/1000*1,3 = - 0.007	-0,007	t	1 024,41 0,00	-7,17
85	014	63290-211R	Odstránenie zatvrdlého povrchu cem. mlieko "S1,S4" "S4 rampa" -1* (6,34*0,2) = -1,268	-1,268	m2	1,47 0,00	-1,87
86	011	63292-1911	Dlažba z betónových dlaždíc hr. 4 cm do piesku s výplňou škar MC-10 "S4" "S4 rampa" -1 * (6,34*0,2) = -1,268	-1,268	m2	18,60	-23,59
Celkom bez DPH							- 66,79 €

Vyrovnania podlahy nadstavby 4 NP

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,pristavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memó jednotka	Jednotková cena	Spolu
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							
A			Prípočet				33 587,79
		2 - ZÁKLADY					
15	011	27332-1411	Betón základových pásov vrecovaný betón tr.C 16/20 124 * 0,25*0,06=1,86 m3 70,4*0,2*0,06=0,844 m3 93,8*0,15*0,06=0,844 m3	3,548	m3	1 290,00	4 576,92
762 - Konštrukcie tesárske							
201	762	76251-1244	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 18 mm 353,98+89,35+17,83+72,44 = 533.600	533,600	m2	11,05	5 895,48
203	762	76251-2235	Položenie podláh pod PVC z drevotriesk. dosiek na drev. podklad, pribíjať *P1a,P2a,P2b,P3d 353,98+89,35+17,83+72,44 = 533.600	533,600	m2	4,731	2 524,46
209	762	76259-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh *nadstavba* 11,47*0,015*1,1+533,6*(0,018+0,01)*1,1+3,97 = 20.594	22,090	m3	6,39	141,23
217	762	99876-2203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	88,000	%	4,28	376,20
763 - Konštrukcie - drevostavby							
	763	76315-136R	Vyrovnanie podlahy násypom suchým vyrovnávacím podsypom Rigidur *P1a,P2a,P2b,P3d 353,98+89,35+17,83+72,44 = 533.600 533,6*0,074 = 39,48 m3 533,6*0,003 = 1,599 m3 odpočet OSB 3 mm	37,880	m3	494,00	18 712,72
	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	88,000	%	6,46	568,48
	011	R	Penetrácia na savý podklad ARDAGRIP CLASSIC	139,000	m2	1,20	166,80
	012	R	Cementové lepidlo BOSTIK FLOORFLEX XXL	139 000	m2	4.50	625.50
B			Odpočet				-2 082,78
	013	97502-2351	Podchyt. nadzákl. muriva v. do 3 m hr. do 60 cm dl. do 5 m	-18,000	m	115,71	-2 082,78
Celkom A+B bez DPH							31 505,01 €

Oceľová konštrukcia balkón 4 NP

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,pristavbou výtahu a rek. vn. priestorov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							
A			Pripočet				14 993,59
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
34	011	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. B 25-B 30 Balkón 2,6m*3,665m*0,07 = 0,667 m3	0,667	m3	106,42	70,98
37	011	41135-4262	Debnenie stropov zabud. ocel. rebr. povr. pozink. v. vlny 80 cm hr. 1 mm 2,9*2+3,665 = 9,46 *0,1 = 0,946 m2	0,946	m2	27,61	26,12
38	011	41136-2021	Výstuž stropov zo zvarovaných sietí KARI	0,050	t	1 021,35	51,07
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
352	MAT	553 00002R	Oceľové konštrukcia balkón 4 NP 1440 kg	1 440,000	kg	9,03	12 996,00
	MAT	R	Kotviace prvky, kotvenie OK	1,000	kpl	450,00	440,00
783 - Nátery							
393	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	68,000	m2	4,50	306,20
394	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	68,000	m2	2,17	147,29
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
98	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m (5,5+3+3)*10 = 115 m2	115,000	m2	3,04	349,60
99	003	94194-1292	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	230,000	m2	1,71	393,30
100	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	115,000	m2	1,85	213,04
Celkom bez DPH							14 993,59 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Akustické úpravy deliacich priečok 4. NP

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89, Púchov

Stavba :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,prístavbou výtahu a rek. vn. priestorov

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,prístavbou výtahu a rek. vn. priestorov

Prehľad rozpočtových nákladov

Por. ?íslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
A		Prípočet					
		PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:					
		763 - Konštrukcie - drevostavby					
763			Montáž tep. izol. Stien z akusticky izolačných dosiek	49,500	m2	18,80	930,60
		4.NP (19+14,3 +5,5*2+16,9+9,6)*0,7 = 49,5					
		Akustická izolácia NOBASIL hr 200 mm					
		4.NP (19+14,3 +5,5*2+16,9+9,6)*0,7 = 49,5					
		Celkom bez DPH					
		1 457,78 €					

Obklady stien za umývadlami v kanceláriách

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesla, výkaz-výměr	Množstvo výměra	Měra jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	---	--------------------	------------------	--------------------	-------

A

Prípočet

1 088,57

386	771	78141-5014	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. 200x100 do tmelu "B1,B2" 0,8*1,6*7 (3.03,3.04,3.10,3.11,3.20,3.22, 3.08)= 8,96 m2 0,8*1,6*6 (2.03,2.04,2.09,2.10,2.11,2.20)= 7,68 m2 0,8*1,6*4 (4.04, 4.05,4.09,4.10)= 5,12 m2 Súčet 21,76 m2	21,760	m2	20,93	455,40
387	MAT	597 656400	Obklad keramický "B1,B3" "B1" 21,76*1,05 = 22,848 m2	22,848	m2	19,00 0,00	434,11
390	771	78141-9701	Pripl. za práce v obmedz. priestore pri montáži obkl. pórov.	21,760	m2	8,26	179,64
392	771	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	7,860	%	2,47	19,41

Celkom bez DPH

1 088,57 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Dodávka a montáž vnútorných parapetov

Odberateľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

A **Prípočet** **2 141,30**

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76441031R	Montáž vnútorných parapetných dosiek s výrobou šablón podľa jestv. ostiení	32,000	ks	23,48	751,36
2	MAT	61187436R	Parapetná doska plastová 1550x300	28,000	ks	42,20	1 181,60
3	MAT	61187436R	Parapetná doska plastová 750x350	3,000	ks	23,60	70,80
4	MAT	61187436R	Parapetná doska plastová 340x300	1,000	ks	12,10	12,10
5	766	764410850	Demontáž interiérových parapetných dosiek	46,000	m	2,50	115,00
392	771	99876-6203	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 24 m	10,990	%	0,95	10,44

Celkom bez DPH

2 141,30 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Zateplenie nadpraží a ostení okien 4 NP

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89, Púchov

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výtahu a rek. vn. priestorov

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výtahu a rek. vn. priestorov

Prehľad rozpočtových nákladov

Por. ?islo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	------------------	--------------------	-------

Prípočet

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

713 - Izolácie tepelné

713			Montáž tep. izol. ostení otvorov z izolačných dosiek	212,000 m		7,35	1 558,20
			ostenia okien 4 NP - 212 m			0,00	
MAT	283 1F1322		Polystyrén extrudovaný XPS - hr.30 mm	30,300 m2		5,65	171,27
			ostenia okien 202 m * 0,15 = 30,3 m2				

766 - Konštrukcie stolárske

766	766671510		Zateplenie nadpraží okien na 4 NP s XPS 30 mm s presietkovaním s použitím rohových lišt a s montážou drevenej výdrevy hr 25 mm pod konzoly krytu exteriérových žaluzií	36,750 m		29,56	1 086,33
-----	-----------	--	--	----------	--	-------	----------

Celkom bez DPH

2 815,80 €

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,pristavbou výtahu a rek. vn. priestorov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního díla, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	---	--------------------	-------------------	--------------------	-------

A

Prípočet

228	763	76312-211R	Predsadená stena Rigips 1xRB 12,5mm č.3.22.00 5,5*3,25*2 (predsadená stena v miestnosti 3.24,3.25)= 35,75 m2 1,2*3,25 (zakrytie stupačky v miestnosti 3.03, 3.12)= 3,9 m2 Súčet = 39,65 m2	39,650 m2	27,08	1 073,52
242	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	8,590 %	6,46	55,49

Celkom bez DPH	1 129,02 €
----------------	------------

Prehľad naviac prác OS Levice
Úprava vykurovania 3 NP

Odberteľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ:

FERRIMONT, a.s., Trenčianska 12099

Stavba: Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt: Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

P.Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dočítka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		PSV	Práce a dodávky PSV				717,04	1 636,81	2 834,75
		733-38	Ústredné kúrenie - Úprava telesa doplnenie ventilov na späťotoku				25,82	377,57	403,58
1	731	733110006302	Demontáž vykurovacích teles a spätná montáž pre ška vykurovacích teles	súb	1,000	360,00	0,00	360,00	360,00
2		735200101	Ventil do späťotoky HERZ RL 5	ks	3,000	8,54	25,82	0,00	25,82
3	731	733113113	Potruba z rúrok závitových Príplatek k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	3,000	5,15	0,00	15,45	15,45
4	731	998733201	Presun hmot pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,782	1,43	0,00	2,52	2,52
		733-38	Ústredné kúrenie - Presun vykurovacích teles pred SDK predstenu				0,00	120,00	120,00
5	731	733110006247	Demontáž vykurovacích teles, úprava rozvodu a posun pred SDK stenu 2 ks	súb	1,000	120,00	0,00	120,00	120,00
		733-41	Ústredné kúrenie - miestnosť č. 3.21 zrušenie 2 teles a doplnenie 1ks telesa				253,68	118,88	372,64
6	721	7321602243	Potruba z uhlíkovej ocele D 15/1,5	m	3,000	15,60	0,00	47,04	47,04
7	731	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	3,000	0,38	0,00	1,14	1,14
8	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	1,000	0,98	0,00	0,98	0,98
9	734	7341236322221	Hlavica termostatická Herz	ks	1,000	19,55	19,55	0,00	19,55
10	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	2,89	0,00	11,56	11,56
11		7352001	Termostatický ventil HERZ TS 90	ks	2,000	14,25	28,50	0,00	28,50
12		735200101	Ventil do späťotoky HERZ RL 5	ks	2,000	8,54	17,08	0,00	17,08
13	734	734123656	Vypúšťací ventil rozširokový 3/8"	ks	3,000	3,33	9,99	0,00	9,99
14	731	735159320	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojpodvňového do 1500mm	ks	1,000	25,25	0,00	25,25	25,25
15	735	735100200189	Radiátor doskový 33 800/1400 K - white RAL9016 - miestnosť č. 3.21	ks	1,000	178,56	178,56	0,00	178,56
16	731	735153300	Príplatek k cene za odvzdušňovací ventil telesa VSŽ s príplatekom 8 %	ks	1,000	2,02	0,00	2,02	2,02
17	731	735158120	Vykurovacie telesa panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice	ks	1,000	3,91	0,00	3,91	3,91
18	731	998734201	Presun hmot pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	13,54	0,00	27,08	27,08
		734 - 431	Ústredné kúrenie - výmena telesiev v sociálkach				348,20	143,34	492,64
19	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	0,98	0,00	1,96	1,96
20	734	7341236322221	Hlavica termostatická Herz	ks	2,000	19,55	39,10	0,00	39,10
21	734	7341236743	Svojnó bránenie pre pripojenie vykurovacích teles	ks	4,000	3,54	15,36	0,00	15,36
22	731	734209122	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	2,000	3,63	0,00	7,26	7,26
23		73520010121	Ventil príslušenstvo Herz - Herz-3000 pripájací diel rohový 1/2"x G 3/4"	ks	2,000	20,16	40,32	0,00	40,32
24	731	73515921002	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojpodvňového do 1140mm	ks	2,000	19,65	0,00	39,30	39,30
25	735	735100200136	Radiátor doskový 22 600/600 VK - white RAL9016 - WC	ks	2,000	78,16	156,32	0,00	156,32
26	735	73510020013236	Radiátor doskový 22 600/600 VK - white RAL9016 - WC	ks	1,000	98,10	98,10	0,00	98,10
27	731	735158120	Vykurovacie telesa panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice	ks	2,000	7,85	0,00	15,30	15,30
28	731	735153300	Príplatek k cene za odvzdušňovací ventil telesa VSŽ s príplatekom 8 %	ks	2,000	2,02	0,00	4,04	4,04
29	731	998735201	Presun hmot pre vykurovacie telesa v objektoch výšky do 6 m	%	1,800	41,71	0,00	75,08	75,08
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				19,00	15,08	34,08
30	767	32	Montáž ostatných stýpkových kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	2,000	7,13	0,00	14,26	14,26
31		7652001	Karozky a drážky pre uchytienie potrubia	kg	2,000	9,50	19,00	0,00	19,00
32	767	998767202	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,500	0,55	0,00	0,83	0,83
		713	Izolácie lepené				17,70	71,40	89,10
1	713	713482111	Montáž trubíc z PE hr do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	30,000	2,38	0,00	71,40	71,40
2	713	7134801012222	Tepečná izolácia Tubolit DG 28x13 mm	m	30,000	0,62	18,60	0,00	18,60
		733	Ústredné kúrenie, rozvodná potrubie				28,50	771,48	799,98
3	731	733110006302	Demontáž rozvodov	hod	8,000	14,25	0,00	114,00	114,00
4	731	TIEMME 26	Potruba plastliniová TIEMME 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	30,000	20,01	0,00	600,30	600,30
5	734	734123659221	Doplnkový kotviaci materiál potrubných rozvodov	súb	1,000	28,50	28,50	0,00	28,50
6	731	733191301	Tlaková skúška potrubia do 32 mm	m	96,000	0,37	0,00	35,52	35,52
7	731	998733201	Presun hmot pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,600	13,54	0,00	21,66	21,66
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				23,34	18,98	41,90
8	767	32	Montáž ostatných stýpkových kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	3,000	7,13	0,00	21,38	21,38
9		7652001	Karozky a drážky pre uchytienie potrubia	kg	3,000	9,50	28,50	0,00	28,50
10	767	998767202	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,500	0,55	0,00	0,83	0,83
		OST	Ostatné				0,00	0,00	480,00
11	H25	H25-003	Dopravné a zabezpečovacie náklady	ks	1,000	50,00	0,00	0,00	230,00
12	H25	Vypustenie	Vypustenie a napustenie systému UK	ks	1,000	100,00	0,00	0,00	250,00
Celkom							717,04	1 636,81	2 834,75

Prehľad naviac prác OS Levice

Náter jestvujúcich radiátorov 3 NP

Odberteľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

A

Pripočet

2 660,17

1 783 783222100 Nátery kov. slav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné 154,728 m2 4,50 696,28

m.č.	radiátor / počet rebier	počet rebier = výpočet plochy náteru jedného rebra výšky 60 cm, šírky 22cm
3.03	2 X LP100 / 16	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 16 = 4,68 \text{ m}^2$
3.04	LP115 / 18 , P96 / 21	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 18 + (0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 21 = 11,232 \text{ m}^2$
3.05	LP124/21	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 21 = 6,048 \text{ m}^2$
3.06	LP80/14	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 14 = 4,032 \text{ m}^2$
3.07	LP120/20	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 20 = 5,76 \text{ m}^2$
3.08	LP120/20	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 20 = 5,76 \text{ m}^2$
3.09	LP120/20	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 20 = 5,76 \text{ m}^2$
3.10	LP88/15	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 15 = 4,32 \text{ m}^2$
3.11	LR175/30 , LP105/18	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 30 + (0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 18 = 13,82 \text{ m}^2$
3.12	2 X LP100/17	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 17 + (0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 17 = 9,86 \text{ m}^2$
3.13	LP35/5	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 5 = 1,52 \text{ m}^2$
3.19	LP55/9	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 9 = 2,76 \text{ m}^2$
3.20	2 X LP75/10	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 10 + (0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 10 = 5,76 \text{ m}^2$
3.22	LP100/16	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 16 = 4,64 \text{ m}^2$
3.23	LP170/27	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 27 = 7,828 \text{ m}^2$
3.24	LR120/20 , LP150/25	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 20 + (0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 25 = 12,98 \text{ m}^2$
3.25	2 X LP160/26	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 26 + (0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 26 = 14,97 \text{ m}^2$
3.26	LR120/20 , LP150/25	$(0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 20 + (0,6 \cdot 0,24 \cdot 2) \cdot 25 = 12,98 \text{ m}^2$

[illegible]

Prehľad naviac prác OS Levice
Predsadená stena SDK chodba č. 1.02

Odberteľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merna jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

A

Prípočet

D2		PRÁCE A DODÁVKY PSV					2 398,40
763		Konštrukcie - drevostavby					2 398,40
	76312314R	Predsadená stena Rigips 1xopláštená RS 12,5-R-CW-50, 3 22 00RS		m2	75,530	28,41	2 145,81
		3,96*(1,21+0,5+8,01+6,38+0,5+0,5+0,16+0,5+1,36+2,15)			84,220		
		-0,75*2,15*3			-4,838		
		-0,9*2,14*2			-3,852		
		Súčet			75,530		
		120,517*1,08-0,058			75,530		
	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m		%	38,041	6,64	252,59

B

Odpočet

D1		PRÁCE A DODÁVKY HSV					-1 368,62
6		ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					-1 368,62
	61242133R	Oprava váp. omiet. vnút. stien viacvrstvových 10-30% "A3,A4"		m2	-75,530	14,25	-1 076,30
	612465116	Príprava podkl. pod omietky vnút.stien, zvýš.prínavosti "A1,A2,A3,A4,B1"		m2	75,530	3,40	-256,80
	61247-3186	Prípl. za zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí		m	-24,000	1,48	-35,52

Celkom A+ B bez DPH							1 029,78 €
----------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------

Keramický sokel na chodbách v mieste predsadených stien

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
A		Prípočet					
771		Podlahy z dlaždíc keramických					1 559,43
1	771413113	Montáž soklov párov.rovných do lepidla do 12cm		m	268,300	2,68	719,04
		0,9*2			1,800		
		Medzisúččet*1.pp			1,800		
		2*3,02+16,73*2-0,9*6-0,75-3,32*2+9,22+9,22+3,32+0,45*6-0,75*2-0,8-0,9-1,8-1,705-1,66-0,585+10,09+10,09+3,32-0,8-0,9*3+3,32-1,8+0,45*8			67,340		
		0,4+0,47*2+0,16+2*0,2+2,15+0,47+8,01+6,38-3*0,75-2*0,9			14,86		
		Medzisúččet*1.np			82,200		
		20,47*2+3,02*2+0,45*5+0,2*4-0,9*13+14,25*2+3,32+3,32+0,45*10-0,9*6-1,8+3,32+3,32+4,86+4,86-0,75-0,75-1,705-1,66-0,585-1,8-0,9			78,980		
		Medzisúččet*2.np			78,980		
		20,47*2+3,02*2+0,45*12+0,2*4-0,9*12-0,75+14,25*2+3,32+3,32+0,45*14-1,8-0,9*7+4,86+4,86+3,46+3,32-0,75-0,75-1,705-1,66-0,585-1,8-0,9			93,320		
		Medzisúččet 3np			93,320		
		12			12,000		
		Súčet			268,300		
2	5973A122R	Dlažba GRES hr. 8 mm		m2	26,172	27,55	776,12
		268,3*0,1			26,830		
		Súčet			26,830		
		26,83*1,05			28,172		
3	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m		%	13,250	4,85	64,26
		Celkom bez DPH					1 559,43 €

Výměna laminátových parkiet mechanicky poškozených

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,pristavbou výt'ahu a rek. vn. priestorov

615,11 €

Úprava vyustenia dažďovej kanalizácie zvodu D5

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výtahu a rek. vn. priestorov

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,pristavbou výtahu a rek. vn. priestorov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesa, výkaz-výměr	Množstvo	Měrná jednotka	Jednotková cena	Spolu
A			Přípočet				
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNÉ PRÁCE							760,90
6	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hom. tr. 3 do 100 m3 9*0,6*1,5 = 8,1 m3	8,100	m3	23,43	189,76
7	272	13220-1109	Príplatok za lepkosť hominy tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	8,100	m3	3,07	24,85
8	001	18110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu hom. tr. 1-4 do 2,5 m 9*0,6*0,5 = 2,7 m3	2,700	m3	3,04	8,21
9	272	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m hom. tr. 1-4 9*0,6*0,5 = 2,7 m3	2,700	m3	6,95	18,78
10	272	16710-1102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v hom. tr. 1-4	2,700	m3	2,22	6,00
12	001	17410-1102	Zásyp zhutnený v uzavorených priestoroch 9*0,6*0,5 = 2,7 m3	2,700	m3	11,29	30,47
13	MAT	583 332570	Kamenivo ťažené hrubé 0-4 N1 9*0,6*0,5-3,14*0,06*0,06*9=2,59 m3	2,598	m3	56,40	146,53
14	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v hom. tr. 1-4 bez zhutnenia 9*0,6=5,4 m2	5,400	m2	9,50	51,30
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
		97104-2551	Vyvíranie otvoru do DN 300 mm, v betón. muríve hr. 500 mm - 800 mm	1,000	kpl	285,00	285,00
D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV							
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							312,48
37	721	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	6,000	m	5,39	32,31
41	721	721140915	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	1,000	ks	27,28	27,28
51	721	721171624	Potrubie z rúr PP systém HT, DN110 odpadné prípojné	12,000	m	20,07	240,88
56	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek DN100	1,000	ks	12,00	12,00
Celkom bez DPH							1 073,38 €

Naviac práce

Stavba: Zmena existujúceho objektu Okresného súdu Levice nadstavbou 4NP a prístavbou výťahu a rekonštrukciou
 Objekt: ZDRAVOTECHNIKA - doplnenie umývadiel v kancelárskych priestoroch
 Objednávateľ: Okresný súd Levice
 Zhotoviteľ: FERRMONT, a. s.
 Miesto: Levice

Spracoval:
 Dátum:

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
A Prípočet							
PSV Práce a dodávky PSV							
725 Zdravotechnika - zariadenia, predmety							
113 721		725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t	súb.	7,000	9,60	67,20
115 721		725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	7,000	7,20	50,40
125 721		725119721	Montáž predstaveného systému záchodov do fahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	1,000	72,00	72,00
126 552		5523700006 05	WC - Predstavený systém napr. DuoFix Fresh pre závesné WC, výška 1120 mm, so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma (UP320), s ovládaním spredu, výškovo nastaviteľné WC, plast, GEBERIT kód 111.370.00.5 (alebo ekvivalentný)	ks	1,000	336,00	336,00
127 PC		6420110490	WC - Protihluková súprava pre WC (Gebert č. 156.050.00.1)	súb.	1,000	5,28	5,28
130 721		725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieloého diturvitu na skrutky do muriva	súb.	1,000	28,80	28,80
131 642		6421370710	U - umývadlo LAUFEN PRO S, biele, rozmery 600x465mm, H8169630001041, (alebo ekvivalentné)	ks	2,000	96,00	192,00
135 721		725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	2,000	7,20	14,40
136 PS		6421370710	U - sifón celokovový Design A400 (AlcaPLAST) 8594045937589, (alebo ekvivalentné)	ks	2,000	33,60	67,20
137 PS		6421370710	U - výusť umývadlová CLICK/CLACK 5/4", veľká zátko A 392	ks	2,000	24,00	48,00
145 721		725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	2,000	19,20	38,40
146 551		5514313210	U, Uí - Batéria umývadlová stojánková napr. typ ROCA Atlas A5A3090C00 (alebo ekvivalentná)	ks	2,000	101,76	203,52
151 721		998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,232	0,29	3,23
152 721		998725294	Zariadenie predmety, prípl. za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	%	11,232	0,38	4,31

Celkom bez DPH

1 130,75 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Dodávka amontáž vnútorných parapetov 1NP - 2 NP

Odberateľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, pristavbou výtahu a rek. vn. priestorov

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, pristavbou výtahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

A

Prípočet

3 035,86

766 - Konštrukcie stolárske

1	766	76441031R	Montáž vnútorných parapetných dosiek s výrobou šablón podľa jestv. ostení	67,000	ks	23,48	1 573,16
2	MAT	61187436R	Parapetná doska plastová 1550x300	56,000	ks	17,00	952,00
3	MAT	61187436R	Parapetná doska plastová 750x350	6,000	ks	11,00	66,00
4	MAT	61187436R	Parapetná doska plastová 340x300	2,000	ks	7,00	14,00
5	MAT	61187436R	Parapetná doska plastová 3300x300	3,000	ks	39,00	117,00
6	766	764410850	Demontáž interiérových parapetných dosiek	108,000	m	2,50	270,00
392	771	99876-6203	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 24 m	46,000	%	0,95	43,70

Celkom bez DPH

3 035,86 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Predsadená SDK stena miestnosti 4 NP (kominové teleso)

Odberteľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Par. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remasta, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
A			Pripočet				483,05
219	763	76311-1119	Priečky sadrokart. s izol. hr 150 mm RIGIPS jednod. CW a UW dosky 1x RB hr 12,5 2,5*2,7 = 6,745	6,745	m ²	32,73	220,75
242	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	5,000	%	6,46	32,30
219	763		Sanácia betónovej hlavice - reprofilácia sanačnou zmesou	2,000	m ²	115,00	230,00
B			Odpočet				-22,96
52	011	61246-5116	Príprava podkl. pod omietky vnút.stien, zvýš.priľnavosti "A1,A2,A3,A4,B1" 2,5*2,7 = 6,75 m ²	-6,750	m ²	3,40 0,00	-22,96
53	011	61246-5133	Vnútorná omietka stien MVC, mieš. a nanášanie strojne, jadr.fahká hr.1 cm "B3"	-6,750	m ²	5,88	-38,35
Celkom bez DPH							460,09 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Povrchové úpravy m.č. 2.24

Odberteľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba: Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt: Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

A

Pripočet

3 452,03

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

61242-133R	Oprava váp. omiet. vnút. stien viacvrstvových 10-30% "A3,A4" ($6,733+5,48+5,48+2,53$) $\times 3,1+2,26$ $\times 1+1,6$ $\times 1 = 87,42$ m2 -0,9 x 2 m dvere -1,8 m2 -1,42 x 2,1 x 3 okná - 8,94 m2 (0,3 x 2,1 x 2 + 0,3 $\times 1,42$) x 3 špalety 5,08 m2	81,730	m2	14,25	1 164,65
Spolu	81,73 m2				
61246-5116	Príprava podkl. pod omietky vnút.stien, zvýš.priľnavosti "A1,A2,A3,A4,B1"	81,730	m2	3,40	277,96
61247-3185	Prípr. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	81,730	m2	0,47	38,05
61247-411R	Omietka vnút. stien dvojvrstvová tenkovrstvová jemnozrná "A3,A4"	81,730	m2	15,96	1 304,41
61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	81,730	m2	2,94	239,92

PRÁCE A DODÁVKY PSV

763 - Konštrukcie - drevostavby

76313-3010	Podhlady sadr.RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RB tl 12,5 mm "E8" ($5,455 \times 4,55 + 0,45 \times 1,185 + 0,45 \times 1,055$) = 25,828 m2	0,000	m2	28,03	0,00
99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,000	%	6,46	0,00

784 - Maľby

78440-2802	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 5 m oškrábaním "22,A1"	81,730	m2	1,43	116,47
78441-331R	Penetračný náter stien a stropov "A1,A2,A3,A4,C2,C4,C7" $59,83+25,828 = 85,658$ m2	81,730	m2	1,43	116,47
78444-112R	Maľba oteruvzdorná umývateľná dvojnás. so stropom "A1,A2,A3,C2,C3,C5,C7"	0,000	m2	6,56	0,00
78445-2271	Maľba biela zo zmesi tekut. dvojnás. v miest. do 3,8m "A4,C1,C4,C6,E8"	81,730	m2	2,38	194,11

Celkom m.č. 2.24 bez DPH

3 452,03 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Povrchové úpravy m.č. 2.25

Odberteľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba: Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt: Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	---------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

A

Pripočet

2 522,77

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

61242-133R	Oprava váp. omiet. vnút. stien viacvrstvových 10-30% "A3,A4" ($4,78+5,48+5,48+2,09$) $\times 3,1+2,38$ $\times 1 = 57,65$ m2	53,260	m2	14,25	758,96
------------	---	--------	----	-------	--------

-0,9 x 2 m dvere -1,8 m2
-1,42 x 2,1 x 2 okná - 5,96 m2
(0,3 x 2,1 x 2 + 0,3*1,42) x 2 špalety 3,37 m2

Spolu 53,26 m2

61246-5116	Príprava podkl. pod omietky vnút.stien, zvýš.prínavosti "A1,A2,A3,A4,B1"	53,260	m2	3,40	181,14
61247-3185	Prípr. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	53,260	m2	0,47	24,79
61247-411R	Omietka vnút. stien dvojvrstvová tenkovrstvová jemnozrná "A3,A4"	53,260	m2	15,96	850,03
61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	53,260	m2	2,94	156,34

PRÁCE A DODÁVKY PSV

763 - Konštrukcie - drevostavby

76313-3010	Podhlady sadr.RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RB II 12,5 mm "E8" (5,455 x 4,55 + 0,45 x 1,185 + 0,45 x 1,055) = 25,828 m2	0,000	m2	28,03	0,00
99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	0,000	%	6,46	0,00

784 - Maľby

78440-2802	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 5 m oškrabanim "22.A1"	53,260	m2	1,43	75,90
78441-331R	Penetračný náter stien a stropov "A1,A2,A3,A4,C2,C4,C7" 59,83+25,828 = 85,658 m2	0,000	m2	1,43	0,00
78444-112R	Maľba oteruvzdorná umývateľná dvojnás. so stropom "A1,A2,A3,C2,C3,C5,C7"	53,260	m2	6,56	349,12
78445-2271	Maľba biela zo zmesi tekut. dvojnás. v miest. do 3,8m "A4,C1,C4,C6,E8"	53,260	m2	2,38	126,49

Celkom m.č. 3.25 bez DPH

2 522,77 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Povrchové úpravy m.č. 3.21

Odberateľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

A

Prípočet

3 586,17

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

61242-133R	Oprava váp. omiet. vnút. stien viacvrstvových 10-30% "A3,A4" (5,455+0,45+0,45+1,67+0,45+1,185+0,45+0,64+5,455+4,55)*3,1 m = 64,341 m2 -0,9 x 2,4 m dvere -2,16 m2 -1,42 x 2,1 x 2 m okná - 5,96 m2 (0,3 x 2,1 x 2 + 0,3*1,42) x 2 špalety 3,37 m2 Spolu 59,83 m2	59,830	m2	14,25	852,58
61246-5116	Príprava podkl. pod omietky vnút.stien, zvýš.prínavosti "A1,A2,A3,A4,B1"	59,830	m2	3,40	203,48
61247-3185	Prípr. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	59,830	m2	0,47	27,85
61247-411R	Omietka vnút. stien dvojvrstvová tenkovrstvová jemnozrná "A3,A4"	59,830	m2	15,96	954,89
61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	59,830	m2	2,94	175,63

PRÁCE A DODÁVKY PSV

763 - Konštrukcie - drevostavby

76313-3010	Podhlady sadr.RIGIPS zavesený 2x profil UD a CD dosky RB II 12,5 mm "E8" (5,455 x 4,55 + 0,45 x 1,185 + 0,45 x 1,055) = 25,828 m2	25,828	m2	28,03	723,83
------------	--	--------	----	-------	--------

99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	20,000 %	6,46	129,20
------------	---	----------	------	--------

784 - Maľby

78440-2802	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 5 m oškrabaním "22,A1"	59,830 m2	1,43	85,26
------------	--	-----------	------	-------

78441-331R	Penetračný náter stien a stropov "A1,A2,A3,A4,C2,C4,C7" 59,83+25,828 = 85,658 m2	85,658 m2	1,43	122,06
------------	---	-----------	------	--------

78444-112R	Maľba oteruvzdorná umývateľná dvojnás. so stropom "A1,A2,A3,C2,C3,C5,C7"	25,828 m2	6,56	169,30
------------	--	-----------	------	--------

78445-2271	Maľba biela zo zmesi tekut. dvojnás. v miest. do 3,8m "A4,C1,C4,C6,E8"	59,828 m2	2,38	142,09
------------	--	-----------	------	--------

Celkom m.č. 3.21 bez DPH		
---------------------------------	--	--

3 586,17 €

4 700,24 €

Prehľad náviac prác OS Levice
Úprava vykurovania 1 - 2 NP

Odberteľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troškách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRIMONT, a.s., Trnávskia 10089

Stavba: Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt: Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		PSV	Práce a dodávky PSV				1 027,73	2 305,02	3 652,25
		733-36	Ústredné kúrenie - úprava telesa doplnenie ventilov na späťotok				102,48	674,87	777,16
1	731	733110806362	Demontáž vykurovacích teles a spätná montáž pre 12 ks vykurovacích teles	súb	1,000	600,00	0,00	600,00	600,00
2		735200101	Ventil do späťotoku HERZ RL 5	ks	12,000	8,54	102,48	0,00	102,48
3	731	733113113	Potrúbe z rúrok závitových Príslatok k cene za zhotovenie pripojky z ocele, rúrok závitových DN 15	ks	12,000	5,15	0,00	61,80	61,80
4	731	906733201	Presun hmôt pre rozvody potrúbia v objektoch výšky do 6 m	%	9,000	1,43	0,00	12,87	12,87
		733-39	Ústredné kúrenie - Presun vykurovacích teles pred SDK predstenu				6,88	120,88	126,80
5	731	733110806247	Demontáž vykurovacích teles, úprava rozvodu a posun pred SDK stenu 2 ks	súb	1,000	120,00	0,00	120,00	120,00
		733-41	Ústredné kúrenie - doplnenie telesa pri výťahu				232,77	139,26	382,83
6	721	7221602243	Potrúbe z uhlíkového ocele D 15/1,5	m	4,000	15,68	0,00	62,72	62,72
7	731	7331191301	Tlaková skúška plastového potrúbia do 32 mm	m	4,000	0,38	0,00	1,52	1,52
8	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	1,000	0,98	0,00	0,98	0,98
9	734	73412365322221	Hlavica termostatická Herz	ks	1,000	19,55	19,55	0,00	19,55
10	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,000	2,89	0,00	5,78	5,78
11		7352001	Termostatický ventil HERZ TS 90	ks	1,000	14,25	14,25	0,00	14,25
12		735200101	Ventil do späťotoku HERZ RL 5	ks	1,000	8,54	17,08	0,00	17,08
13	734	734123656	Vypúšťací ventil radiátorový 3/8"	ks	1,000	3,33	3,33	0,00	3,33
14	731	735159320	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového do 1500mm	ks	1,000	25,25	0,00	25,25	25,25
15	735	735100200169	Radiátor doskový 33 500/1400 K - white RAL9016 - miestnosť c. 3,21	ks	1,000	178,56	178,56	0,00	178,56
16	731	735153300	Príslatok k cene za odvzdušňovací ventil telesa VSŽ s príslanom 8 %	ks	1,000	2,02	0,00	2,02	2,02
17	731	735158120	Vykurovacie telesa panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Kolice	ks	1,000	3,91	0,00	3,91	3,91
18	731	906734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	2,000	13,54	0,00	27,08	27,08
		734 - 431	Ústredné kúrenie - výmena telesiev v sociálkach				584,94	247,38	832,32
19	731	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	4,000	0,98	0,00	3,92	3,92
20	734	73412365322221	Hlavica termostatická Herz	ks	4,000	19,55	78,20	0,00	78,20
21	734	7341236743	Svorné bróbenie pre pripojenie vykurovacích teles	ks	8,000	2,84	15,36	0,00	15,36
22	731	734209122	Montáž závitovej armatúry s 3 závitmi do G 1/2	ks	4,000	3,83	0,00	15,32	15,32
23		73520010121	Ventil príslušného Herz - Herz-3000 príslušný diel rohový 1/2"x G 3/4"	ks	4,000	20,16	80,64	0,00	80,64
24	731	73515931022	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradowého do 1140mm	ks	4,000	19,65	0,00	39,30	39,30
25	735	735100200136	Radiátor doskový 22 600/600 VK - white RAL9016 - WC	ks	4,000	78,16	312,64	0,00	312,64
26	735	73510020013236	Radiátor doskový 22 600/600 VK - white RAL9016 - WC	ks	2,000	98,10	98,10	0,00	98,10
27	731	735158120	Vykurovacie telesa panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Kolice	ks	4,000	7,65	0,00	30,60	30,60
28	731	735153300	Príslatok k cene za odvzdušňovací ventil telesa VSŽ s príslanom 8 %	ks	4,000	2,02	0,00	8,08	8,08
29	731	906735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesa v objektoch výšky do 6 m	%	3,600	41,71	0,00	150,16	150,16
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				38,80	38,17	68,17
30	767	32	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	4,000	7,13	0,00	28,52	28,52
31		7652001	Konzoly a držáky pre uchytenie potrúbia	kg	4,000	9,50	38,00	0,00	38,00
32	767	906767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,55	0,00	1,65	1,65
		713	Izolácie tepelné				17,78	142,88	188,88
1	713	713480111	Montáž trubíc z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 36	m	60,000	2,38	0,00	142,80	142,80
2	713	7134801012222	Tepelná izolácia Tubolit DG 28x13 mm	m	50,000	0,62	31,20	0,00	37,20
		733	Ústredné kúrenie, rozvodné potrúbia				28,50	942,18	978,68
3	731	733110806362	Demontáž rozvodov	hod	16,000	14,25	0,00	228,00	228,00
4	731	TIEMME 26	Potrúbie plastifikované TIEMME 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	60,000	20,01	0,00	600,30	600,30
5	734	734123659221	Doplnkový kolíed materiál potrubných rozvodov	súb	2,000	28,50	28,50	0,00	28,50
6	731	733191301	Tlaková skúška potrúbia do 32 mm	m	198,000	0,37	0,00	73,26	73,26
7	731	906733201	Presun hmôt pre rozvody potrúbia v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	13,54	0,00	40,62	40,62
		767	Konštrukcie doplnkové kovové				25,34	18,54	41,98
8	767	32	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	6,000	7,13	0,00	42,78	42,78
9		7652001	Konzoly a držáky pre uchytenie potrúbia	kg	6,000	9,50	57,00	0,00	57,00
10	767	906767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,000	0,55	0,00	1,65	1,65
		OŠT	Ostatné				0,00	0,00	300,00
11	HZS	HZS-003	Dopravné a zabezpečovacie náklady	kpl	1,000	50,00	0,00	0,00	100,00
12	HZS	Vypustenie	Vypustenie a napustenie systému ÚK	kpl	1,000	100,00	0,00	0,00	200,00
Celkom							1 027,73	2 305,02	3 652,25

Výměna podlahy m.č. 3.04 z důvodu zdeformovaných nosných konstrukcí

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebního dílu, remesla, vykaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV							
A			Prípočet				2 170,09
			762 - Konštrukcie tesárske				
		919735111	Zarezanie drevenej podlahy s podkonštrukciami do 50 mm	4,2	m	7,1	29,82
			Demontáž drevených parkiet z dosiek hr. Do 32 mm vrátane dreveného debnenia podkladnej vrstvy a vankúšov	15,96	m2	6,8	108,528
			4,2*3,8=15,96 m2				
117	013	95506-2923	Odstránenie náspov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2 "12"	2,234	m3	13,35	29,81
			15,96*0,14 =2,234 m3				
133	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	5,038	t	12,30	61,98
			2,234*1,9=4,24 t + 15,96*0,05=5,038 t				
134	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	15,114	t	7,46	112,71
135	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,038	t	11,10	55,90
136	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	100,760	t	0,31	31,59
137	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	5,038	t	10,76	54,23
138	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	20,152	t	1,22	24,50
139	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	5,038	t	16,74	84,33
201	762	76251-1244	Podlahy podkladové z dosiek OSB skrutk. na zraz hr. dosky 25 mm	15,960	m2	25,90	413,36
			15,96 m2				
203	762	76251-2235	Položenie podláh pod PVC z drevotriesk. dosiek na drev. podklad, pribíjaním	15,960	m2	4,731	75,51
209	762	76259-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži podláh	2,000	m3	6,39	12,79
217	762	99876-2203	Presun hmôt pre lesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	15,700	%	4,28	67,12
			763 - Konštrukcie - drevostavby				
	763	76315-136R	Vyrovnanie podlahy náspom suchým vyrovnávacím podsypom Rigidur	1,835	m3	494,00	906,49
			15,96*0,115=1,835m3				
	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	15,700	%	6,46	101,42
Celkom výmena m.č. 3.04 bez DPH							2 170,09 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Oprava exteriérového schodiska hlavného vstupu do objektu

Odberateľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP, prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

A

Prípočet

2 590,82

777 - Podlahy zo syntetických hmôt

384	773	77799-192R	Opravy, umytie schod. Stupne vonkajšie teraco, čiastočná výmena 3*4 m = 12 m nástupnica 3*4 m = 12 m podstupnica 1*4 m = výstupná podesta	28,000	m	92,00	2 576,00
385	773	99877-7203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	26,000	%	0,57	14,82

Celkom oprava schodiska bez DPH

2 590,82 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Oprava poškodených a zdeformovaných častí jestvujúcej fasády

Odberateľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, a.s., Trenčianska 1320/89

Stavba :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,pristavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,pristavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Prehľad nákladov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
---------------	----------------	-------------	--	--------------------	-------------------	--------------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY PSV

A

Pripočet

2 461,47

59	011	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou 2*2*20+5 = 85 m2	85,000	m2	2,94	249,52
61	011	62245-1101	Vyspravenie vonk. bet. alebo železobetónových stien om. malťou "S2"	85,000	m2	1,76	149,39
63	011	62246-6115	Priprava podkladu Betonkontakt, pod omietky vonk.stien, zvýš. priľnavosti	85,000	m2	1,54	130,82
71	011	62599-1109	Vonkajšia om. silikón. zmo 1,5mm	85,000	m2	22,00	1 870,00
68	014	62460-101R	Pretmelenie škár silikón. tmelom - zárubne, obklad	50,000	m	1,24	61,75

Celkom oprava schodiska bez DPH

2 461,47 €

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP.prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

4 900,42

Celkom presklenie výtahovej šachty bez DPH	4 900,42 €
--	------------

Presklenie priestoru výtahovej šachty

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,pristavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Celkom presklenie výťahovej šachty bez DPH	5 277,75 €
--	------------

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,pristavbou výt'ahu a rek. vn. priestorov

Celkom bez DPH	3 774,95 €
----------------	------------

Objekt :Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,pristavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
A			Prípočet				3 648,17
349	767	76799-5105	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 100 kg 7*5m + 2 m + 2 m = 39 m * 5 = 195 kg	195,000	kg	1,37	266,76
						0,00	
350	MAT	133 304380	Uholník rovnoramenný oceľ "L40/40/4" 195/1000*1,1 = 0,214	0,214	t	1 425,00	304,95
						0,00	
351	767	76799-5106	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 250 kg	214,000	kg	1,20	256,16
352	MAT	553 00002R	Oceľové konštrukcie - zábradlie kotvené na stenu "Z05" 250*1,1 = 275,000	214,000	kg	9,03	1 931,35
						0,00	
352	MAT	553 00002R	Drevené madlo s povrchovou úpravou	39,000	m	12,00	468,00
353	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	89,000	%	1,14	101,46
393	783	78322-2100	Náttery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné 39 x 2 x 0,3 = 23,4 m2	23,400	m2	4,50	105,37
						0,00	
394	783	78322-6100	Náttery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	23,400	m2	2,17	50,68
396	783	78390-2811	Odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov "27"	17,000	m2	9,61	163,44
Celkom bez DPH							3 648,17 €

Prehľad naviac prác OS Levice

Funkčné systémy OS Levice

Odberateľ: Okresný súd Levice

Projektant: STAVING PROJEKT s.r.o., Na Troskách 3, Banská Bystrica

Dodávateľ: FERRMONT, s.s.

Stavba : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Objekt : Zmena ex. objektu OS Levice nadstavbou 4.NP,prístavbou výťahu a rek. vn. priestorov

Elektroinštalácia

Funkčné systémy na OS Levice

Rekapitulácia

Prehľad nákladov

	cena bez DPH	
1.Varovný systém v kotolni	573,20 €	
2.Poplašný systém napojený na policajný pult	5 537,55 €	
3.Dochádzkový systém	3 489,76 €	
4.Kamerový systém	7 957,62 €	
5.Varovný systém v pojednávacích miestnostiach a u predsedu	6 528,90 €	
6.Vyvolávacie zariadenie v pojednávacích miestnostiach (súčasť bodu č.5)	0,00 €	
7.Otváranie dverí pomocou kódu	9 474,46 €	
8.Klimatizácia v kanceláriách	821,70 €	
9.Zvukové nahrávanie v pojednávackách 4,11	1 136,58 €	
10.Detektor požiaru v serverovni (súčasť bodu č.2)	0,00 €	
11.Slaboprúdy-doplnenie siete PC+siet Slov.justicie	8 293,75 €	
	43 813,52 €	

CELKOM SPOLU BEZ DPH

43 813,52 €

Poznámky:

- spracované rozpočty sú na základe zaslaných požiadaviek od klienta+konzultácie na stavbe,
neboli predložené odborné projekty požadovanej elektroinštalácie-funkčné systémy OS Levice,
týmto sa musí predpokladať, že uvedené rozpočty sú predbežné a môžu sa zmeniť !!!

1.Varovný systém v kotolni

1	Elektroinštalácia-rozvody silové						
	Montážny materiál - dodávka	1 ks	151,62 €			151,62 €	
	Montážne práce	1 ks	180,58 €			180,58 €	
	SPOLU						332,20 €
	doprava, presun, zaobstarávacía položka	1 ks					23,00 €
2	Slaboprúdové rozvody						
	Montážny materiál - dodávka	1 ks	0,00 €			0,00 €	
	Montážne práce	1 ks	0,00 €			0,00 €	
	SPOLU						0,00 €
3	Rozvadzace VC 37/2	1 ks	0,00			0,00 €	
4	Revízie východzie	1 ks	68,00			68,00 €	
5	Spracovanie projektovej dokumentácie kotolňa + server	1 ks	150,00			150,00 €	
	CELKOM SPOLU BEZ DPH						573,20 €

1 Elektroinštalácia-rozvody silové

Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.1	kábel CXKH 3Jx1,5 PRAFladur RE B2cas 1d0 P-60-R	6	m	1,240	8,18	0,935	5,61
2.1	kábel CHKE-R 5Jx6	6	m	4,600	30,36	1,078	6,47
3.1	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	5	m	0,500	2,75	0,935	4,68
4.1	Spojka káblová RAYCHEM 5x-1,5-6,1rhacia	1	ks	24,910	27,40	31,735	31,74
5.1	PL7-816/3	1	ks	19,890	21,879	13,74	13,74
6.1	Kábel medený H07V-U 4 mm2	5	m	0,450	2,48	0,715	3,58
7.1	Kábel medený H07V-U 6 mm2	7	m	0,600	4,62	0,715	5,01
8.1	príchytky CBO-Z222833 1996/40	10	ks	0,480	5,28	0,990	9,90
9.1	Káblové oko medené lisovacie CU 16x5 KU-L	5	ks	1,870	10,29	2,772	13,86
10.1	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	5	ks	0,920	5,06	0,990	4,95
11.1	manipulácia v sieti NN,pripojovacie práce v rozvodni RH a kotolni,odskúšanie a uvedenie do prevádzky	1	ks	27,000	29,70	57,750	57,75
12.1	sekanie práce	1	ks	0,000	0,00	17,369	17,37
13.1	pomocný materiál	3	%	1,100	3,63	1,980	5,94
14.1	SPOLU				151,62		180,58

4 Revízie východzie

Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.4	prevedenie vychodzej revízie	1	ks	0,00	0,00	68,00	68,00
2.4	vypracovanie revíznej spravy						
3.4	SPOLU						68,00

2.Poplašný systém napojený na policajný pult

1	Elektroinštalácia-rozvody silové						
	Montážny materiál - dodávka	1 ks	575,87 €			575,87 €	
	Montážne práce	1 ks	716,68 €			716,68 €	
	SPOLU						1 292,56 €
	doprava, presun, zaobstarávacía položka	1 ks					203,35 €
2	Slaboprúdové rozvody						
	Montážny materiál - dodávka	1 ks	869,90 €			869,90 €	
	Montážne práce	1 ks	1 743,11 €			1 743,11 €	
	SPOLU						2 613,01 €

3	Sekacie práce,prierazy	1 ks	253,64	253,64 €
4	Revízie východzie	1 ks	375,00	375,00 €
5	Spracovanie projektovej dokumentácie	1 ks	800,00	800,00 €
CELKOM SPOLU BEZ DPH				5 537,55 €

1 Elektroinštalácia-rozvody silové							
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.1	Kábel CXXH 3x1,5 PRAFIadur RE B2cast d0 P-60-R	43	m	1,364	58,65	0,935	40,21
2.1	Swarka Wago-2,3,5-2,5	12	ks	0,462	5,54	1,364	16,37
3.1	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	12	m	0,550	6,60	0,935	11,22
4.1	Žlab káblový M2 ARKYS 100/50-G 2m/ks vrátane spojok,výložníkov,úchytov galvanicky zinkový	7	ks	40,601	284,21	41,250	288,75
5.1	PL7-B16/1	1	ks	5,115	5,115	3,575	3,58
6.1	Kábel medený H07V-U 4 mm2	8	m	0,495	3,96	0,715	5,72
7.1	Kábel medený H07V-U 6 mm2	51	m	0,660	33,66	0,715	36,47
8.1	príchytka OBO-2222833 1996/40	124	ks	0,528	65,47	0,990	122,76
9.1	Káblové oko medené lisovacie CU 16x5 KU-L	3	ks	2,057	6,17	2,772	8,32
10.1	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	12	ks	1,012	12,14	0,990	11,88
11.1	manipulácia v sieti NN,pripojovacie práce v rozvodni RH a kotolni,odskúšanie a uvedenie do prevádzky	1	ks	18,700	18,70	46,530	46,53
12.1	Hmoždinka uzlovacia M 10x60 mm, typ TS10, SCHNEIDER+osadenie do betónu	72	ks	0,506	36,43	1,012	72,86
13.1	sadra stúk. Bal=30kg	1	ks	14,135	14,14	22,000	22,00
14.1	pomocný materiál	3	%	8,360	25,08	10,010	30,03
15.1	SPOLU				575,87		716,68

2 Slaboprúdové rozvody							
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.2	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	234	m	0,550	128,70	0,850	198,90
2.2	krabica KPR 68	5	ks	1,086	5,43	2,000	10,00
3.2	Kábel dátový pevný bezhalogenový STP Cat.6A LSOH Bžca s1, d1, a1	978	m	0,726	710,03	0,620	606,36
4.2	ústredia pre alarm -JA 100,demontáž+montáž+uvedenie do prevádzky	1	ks	0,000	0,00	214,000	214,00
5.2	Zbernicový prístupový modul s LCD displejom demontáž+montáž+uvedenie do prevádzky	3	ks	0,000	0,00	27,000	81,00
6.2	zbernicový PIR detektor pohybu,demontáž+montáž+uvedenie do prevádzky	12	ks	0,000	0,00	21,000	252,00
7.2	odpojenie vodičov,demontáž-káblových vedení,rozvádzačov,el,zariadení	1	ks	0,000	0,00	141,000	141,00
8.2	magnetický kontakt,zápusťný	5	ks	0,000	0,00	12,000	60,00
9.2	zbernicový modul pripojenia drôtového čidla	12	ks	0,000	0,00	9,000	108,00
10.2	zbernicová výstražná siréna demontáž+montáž+uvedenie do prevádzky	1	ks	0,000	0,00	21,000	21,00
11.2	podružný materiál	3	%	8,580	25,74	16,950	50,85
12.2	SPOLU				869,90		1 743,11

3 Sekacie práce,prierazy							
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.4	dražka pre kabel vedenie do 29mm bez	2	m	0,000	0,00	3,234	6,468
2.4	omietnutia - beton					0	
3.4	dražka pre kabel vedenie-tehla pre kabel .	3	m	0,000	0,00	4,0381	12,1143
4.4	vedenie do 100mm					0	
5.4	dražka pre kabel vedenie-tehla pre kabel .	57	m	0,000	0,00	1,485	84,645
6.4	vedenie do 29mm					0,000	
7.4	otvor pre krabicu do 100mm - tehla	5	ks	0,000	0,00	1,166	5,83
8.4	prierez cez obvod.mur , strop	2	ks	0,000	0,00	21,593	43,19
9.4	prierez cez priečka tehla do 25cm	6	ks	0,000	0,00	16,900	101,40
10.4	SPOLU						253,64

4 Revízie východzie							
Č.p.	Popis	Počet	Mj	material	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.4	prevedenie vychodzej revízie	1	ks	0,00	0,00	102,00	102,00
2.4	vypracovanie revíznej spravy						
3.4	meracie protokoly	1	ks	0,00	0,00	273,00	273,00
4.4	SPOLU						375,00

3,Dochádzkový systém							
1 Elektroinštalácia-rozvody silové							
	Montážny materiál - dodávka	1 ks	571,35 €	571,35 €			
	Montážne práce	1 ks	560,59 €	560,59 €			
	SPOLU					1 131,95 €	
	doprava, presun, zaobstarávací položka	1 ks					81,00 €
2 Slaboprúdové rozvody							
	Montážny materiál - dodávka	1 ks	707,74 €	707,74 €			
	Montážne práce	1 ks	560,59 €	560,59 €			
	SPOLU					1 268,33 €	
3	Sekacie práce,prierazy	1 ks	188,48	188,48 €			
4	Revízie východzie	1 ks	70,00	70,00 €			
5	Spracovanie projektovej dokumentácie	1 ks	750,00	750,00 €			
CELKOM SPOLU BEZ DPH						3 489,76 €	

1 Elektroinštalácie-rozvody silové							
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.1	kábel CXKH 3x1,5 PRAFIadur RE B2cas1d0 P-60-R	41	m	1,773	72,70	0,935	38,34
2.1	Svorka Wago-2,3,5-2,5	10	ks	0,601	6,01	1,364	13,64
3.1	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	14	m	0,715	10,01	0,935	13,09
	Iľab káblový M2 ARKYS 100/50-G 2m/ks vrátane spojok,výložníkov,úchytov galvanicky	2	ks	52,781	105,56	41,250	82,50
4.1	zinkový						
5.1	PL7-B16/1	1	ks	6,650	6,65	3,575	3,58
6.1	Kábel medený H07V-U 4 mm2	6	m	0,644	3,86	0,715	4,29
7.1	Kábel medený H07V-U 6 mm2	42	m	0,858	36,04	0,715	30,03
8.1	príchytká OBO-2222833 1996/40	45	ks	0,686	30,89	0,990	44,55
9.1	Káblové oko medené lisovacie CU 16x5 KU-L	3	ks	2,674	8,02	2,772	8,32
10.1	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	6	ks	1,316	7,89	0,990	5,94
11.1	manipulácia v sieti NN,prípojovacie práce v rozvodni RH a kotolni,odskúšanie a uvedenie do prevádzky	1	ks	245,000	245,00	265,000	265,00
12.1	Hmoždinka uzlovacia M 10x60 mm, typ TS10, SCHNEIDER+osadenie do betónu	18	ks	0,658	11,84	1,012	38,46
13.1	pomocný materiál	3	%	4,576	13,73	4,290	12,87
14.1	SPOLU				571,35		560,59
2 Slaboprúdové rozvody							
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.2	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	48	m	0,550	26,40	0,935	44,88
2.2	krabica KPR 68	3	ks	1,086	3,26	2,200	6,60
3.2	Kábel dátový pevný bezhalogenový STP Cat.6A AWG 23 LSOH Dca D2 52	498	m	0,726	361,55	0,682	339,64
4.2	Prípojovacie príslušenstvo do siete -konektory TOOLLES Line RJ45PoE	12	ks	24,563	294,76	26,576	318,91
	tenené,prípojovacie panely,prepojovacie PATCH káble cat.6A						
5.2	podružný materiál	3	%	7,260	21,78	7,370	22,11
6.2	SPOLU				707,74		732,14
3 Sekacie práce,priestory							
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.4	drážka pre kábel vedenie do 29mm bez	3	m	0,000	0,00	3,234	9,702
2.4	omietnutia - beton					0	
3.4	drážka pre kábel vedenie-tehla pre kábel .	4	m	0,000	0,00	4,0381	16,1524
4.4	vedenie do 100mm					0	
5.4	drážka pre kábel vedenie-tehla pre kábel .	28	m	0,000	0,00	1,485	41,58
6.4	vedenie do 29mm					0,000	
7.4	otvor pre krabicu do 100mm - tehla	3	ks	0,000	0,00	1,166	3,50
8.4	priestor cez obvod.mur , strop	2	ks	0,000	0,00	21,593	43,19
9.4	priestor cez priečku tehla do 25cm	4	ks	0,000	0,00	18,590	74,36
10.4	SPOLU						188,48
4 Revízie východzie							
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.4	prevedenie východzej revízie	1	ks	0,00	0,00	70,00	70,00
2.4	vypracovanie revíznej spravy						
3.4	SPOLU						70,00

4,Kamerový systém

1	Elektroinštalácia-rozvody silové				
	Montážny materiál - dodávka	1 ks	582,13 €	582,13 €	
	Montážne práce	1 ks	726,11 €	726,11 €	
	SPOLU			1 308,24 €	
	doprava, presun, zaobstarávanie položka	1 ks			185,00 €
2	Slaboprúdové rozvody				
	Montážny materiál - dodávka	1 ks	2 267,12 €	2 267,12 €	
	Montážne práce	1 ks	2 594,20 €	2 594,20 €	
	SPOLU			4 861,31 €	
3	Sekacie práce,priestory	1 ks	548,07	548,07 €	
4	Revízie východzie	1 ks	255,00	255,00 €	
5	Spracovanie projektovej dokumentácie	1 ks	800,00	800,00 €	
CELKOM SPOLU BEZ DPH				7 957,62 €	

1 Elektroinštalácia-rozvody silové							
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.1	kábel CXKH 3x1,5 PRAFIadur RE B2cas1d0 P-60-R	48	m	1,364	65,47	0,935	44,88
2.1	Svorka Wago-2,3,5-2,5	10	ks	0,462	4,62	1,364	13,64
3.1	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	14	m	0,550	7,70	0,935	13,09
4.1	Iľab káblový M2 ARKYS 100/50-G 2m/ks vrátane spojok,výložníkov,úchytov galvanicky zinkový	6	ks	40,601	243,61	41,250	247,50
5.1	PL7-B16/1	1	ks	5,115	5,115	3,575	3,58
6.1	Kábel medený H07V-U 4 mm2	10	m	0,495	4,95	0,715	7,15
7.1	Kábel medený H07V-U 6 mm2	52	m	0,660	34,32	0,715	37,18
8.1	príchytká OBO-2222833 1996/40	144	ks	0,528	76,03	0,990	142,56
9.1	Káblové oko medené lisovacie CU 16x5 KU-L	3	ks	2,057	6,17	2,772	8,32
10.1	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	12	ks	1,012	12,14	0,990	11,88
11.1	manipulácia v sieti NN,prípojovacie práce v rozvodni RH a kotolni,odskúšanie a uvedenie do prevádzky	1	ks	38,500	38,50	59,400	59,40
12.1	Hmoždinka uzlovacia M 10x60 mm, typ TS10, SCHNEIDER+osadenie do betónu	81	ks	0,506	40,99	1,012	81,97
13.1	sadra stuk. Bal=30kg	1	ks	14,135	14,14	22,000	22,00
14.1	pomocný materiál	3	%	9,460	28,38	10,989	32,97
15.1	SPOLU				582,13		726,11

2 Slaboproudové rozvody								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.2	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	740	m	0,550	132,00	0,935	224,40	
2.2	krabica KPR 68	5	ks	1,086	5,43	2,200	11,00	
3.2	Kábel dátový pevný bezhalogenový STP Cat.6A AWG 23 LSOH Dca D2 S2	2278	m	0,726	1 653,83	0,682	1 553,60	
4.2	demontáž+montáž kamier a príprava pre uvedenie do prevádzky	12	ks	0,000	0,00	24,750	297,00	
5.2	Prípojovacie príslušenstvo do siete -konektory TOOLLES Line RJ45PoE	23	ks	17,820	409,86	18,810	432,63	
6.2	šienené, prípojovacie panely, prepojovacie PATCH káble cat.6A							
7.2	podružný materiál	3	%	22,000	66,00	25,190	75,57	
	SPOLU				2 267,12		2 594,20	
3 Sekacie práce, prieryzy								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.4	drážka pre kábel vedenie do 29mm bez	2	m	0,000	0,00	3,234	6,468	
2.4	omietnutia - beton					0		
3.4	drážka pre kábel vedenie-tehla pre kábel .	3	m	0,000	0,00	4,0381	12,1143	
4.4	vedenie do 100mm					0		
5.4	drážka pre kábel vedenie-tehla pre kábel .	57	m	0,000	0,00	1,485	84,645	
6.4	vedenie do 29mm					0,000		
7.4	otvor pre krabicu do 100mm - tehla	5	ks	0,000	0,00	1,166	5,83	
8.4	prieraz cez obvod.mur , strop	10	ks	0,000	0,00	21,593	215,93	
9.4	prieraz cez priečku tehla do 25cm	12	ks	0,000	0,00	18,590	223,08	
10.4	SPOLU						548,07	
4 Revízie východzie								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.4	prevedenie vychodzej revízie	1	ks	0,00	0,00	70,00	70,00	
2.4	vypracovanie revíznej spravy							
3.4	meracie protokoly	1	ks	0,00	0,00	185,00	185,00	
4.4	SPOLU						255,00	

5,Varovný systém v pojednávacích miestnostiach								
1	Elektroinštalácia-rozvody silové							
	Montážny materiál - dodávka	1 ks		768,27 €		768,27 €		
	Montážne práce	1 ks		907,26 €		907,26 €		
	SPOLU					1 675,53 €		
	doprava, presun, zaobstarávanie položka	1 ks						130,00 €
2	Slaboproudové rozvody							
	Montážny materiál - dodávka	1 ks		1 345,13 €		1 345,13 €		
	Montážne práce	1 ks		1 773,27 €		1 773,27 €		
	SPOLU					3 118,40 €		
3	Sekacie práce,prierazy	1 ks		524,97		524,97 €		
4	Revízie východzie	1 ks		430,00		430,00 €		
5	Spracovanie projektovej dokumentácie	1 ks		650,00		650,00 €		
	CELKOM SPOLU BEZ DPH					6 528,90 €		

1 Elektroinštalácia-rozvody silové								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.1	kábel bezhalogenový CXKH 3x2,5 B2ca s1, d1, a1	176	m	1,320	232,32	0,935	164,56	
2.1	svorka Wago-2,3,5-2,5	24	ks	0,462	11,09	1,364	32,74	
3.1	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	64	m	0,550	35,20	0,935	59,84	
4.1	šlab káblový M2 ARKYS 100/50-G 2m/ks vrátane spojok,výložníkov,úchytov galvanicky zinkový	3	ks	40,601	121,80	41,250	123,75	
5.1	PL7-B16/1	7	ks	5,115	35,805	3,575	25,03	
6.1	Kábel medený H07V-U 4 mm2	9	m	0,495	4,46	0,715	6,44	
7.1	Kábel medený H07V-U 6 mm2	49	m	0,660	32,34	0,715	35,04	
8.1	príchyľka OBO-2222833 1996/40	177	ks	0,528	93,46	0,990	175,23	
9.1	Káblové oko medené lisovacie CU 16x5 KU-L	21	ks	2,057	43,20	2,772	58,21	
10.1	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	42	ks	1,012	42,50	0,990	41,58	
11.1	manipulácia v sieti NM,prípojovacie práce v rozvodni RH a kotolni,odskúšanie a uvedenie do prevádzky	1	ks	58,850	58,85	92,719	92,72	
12.1	Hmoždinka uzlovacia M 10x60 mm, typ TS10, SCHNEIDER+osaďenie do betónu	47	ks	0,506	23,78	1,012	47,56	
13.1	sadra stuk. Bal=30kg	1	ks	14,135	14,14	22,000	22,00	
14.1	pomocný materiál	3	%	6,446	19,34	7,524	22,57	
15.1	SPOLU				768,27		907,26	
2 Slaboproudové rozvody								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.2	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	102	m	0,550	56,10	0,935	95,37	
2.2	krabica KPR 68	14	ks	1,086	15,20	2,200	30,80	
3.2	Kábel dátový pevný bezhalogenový STP Cat.6A AWG 23 LSOH Dca D2 S2	928	m	0,726	673,73	0,682	632,90	
4.2	demontáž+montáž jestvuj.zariadení a príprava preuvedenie do prevádzky	14	ks	0,000	0,00	24,750	346,50	
5.2	Prípojovacie príslušenstvo do siete -konektory TOOLLES Line RJ45PoE	28	ks	17,820	498,96	18,810	526,68	
6.2	kábel H03-VVF 2x15	125	m	0,495	61,88	0,715	89,38	
7.2	podružný materiál	3	%	13,090	39,27	17,215	51,65	
8.2	SPOLU				1 345,13		1 773,27	
3 Sekacie práce,prierazy								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.4	drážka pre kábel vedenie do 29mm bez	2	m	0,000	0,00	3,234	6,468	
2.4	omietnutia - beton					0		
3.4	drážka pre kábel vedenie-tehla pre kábel .	3	m	0,000	0,00	4,0381	12,1143	
4.4	vedenie do 100mm					0		
5.4	drážka pre kábel vedenie-tehla pre kábel .	78	m	0,000	0,00	1,485	115,83	
6.4	vedenie do 29mm					0,000		
7.4	otvor pre krabicu do 100mm - tehla	14	ks	0,000	0,00	1,166	16,32	

8.4	prierez cez obvod.mur , strop	7	ks	0,000	0,00	21,593	151,15
9.4	prierez cez priecka tehla do 25cm	12	ks	0,000	0,00	18,590	223,08
10.4	SPOLU						524,97
4 Revízie východzie							
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.4	prevedenie východzej revízie	1	ks	0,00	0,00	170,00	170,00
2.4	vypracovanie revíznej spravy						
3.4	meracie protokoly	1	ks	0,00	0,00	100,00	260,00
4.4	SPOLU						430,00

7.Otváranie dverí pomocou kódu							
1	Elektroinštalácia-rozvody silové						
	Montážny materiál - dodávka	1 ks		201,95 €		201,95 €	
	Montážne práce	1 ks		267,75 €		267,75 €	
	SPOLU					469,71 €	
	doprava, presun, zaobstarávací položka	1 ks					110,00 €
2	Slaboprúdové rozvody						
	Montážny materiál - dodávka	1 ks		5 558,43 €		5 558,43 €	
	Montážne práce	1 ks		1 954,10 €		1 954,10 €	
	SPOLU					7 512,52 €	
3	Sekacie práce,prietrazy	1 ks		282,23		282,23 €	
4	Revízie východzie	1 ks		150,00		150,00 €	
5	Spracovanie projektovej dokumentácie	1 ks		950,00		950,00 €	
CELKOM SPOLU BEZ DPH						9 474,46 €	

1	Elektroinštalácia-rozvody silové						
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.1	kábel CXXH 3Jx1,5 PRAFIadur RE B2castd0 P-60-R	51	m	1,364	69,56	0,935	47,69
2.1	Swarka Wago-2,3,5-2,5	18	ks	0,462	8,32	1,364	24,55
3.1	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	21	m	0,550	11,55	0,935	19,64
4.1	PL7-B16/1	1	ks	5,115	5,115	3,575	3,58
5.1	Kábel medený H07V-U 4 mm2	3	m	0,495	1,49	0,715	2,15
6.1	Kábel medený H07V-U 6 mm2	23	m	0,660	15,18	0,715	16,45
7.1	príchytky OBO-2222833 1996/40	81	ks	0,528	42,77	0,990	80,19
8.1	Káblové oko medené lisovacie CU 16x5 KU-L	3	ks	2,057	6,17	2,772	8,32
9.1	Ukončenie vodičov v rozvádzači, vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	3	ks	1,012	3,04	0,990	2,97
10.1	manipulácia v sieti NN,pripojovacie práce v rozvodni RH a kotolni,odskúšanie a uvedenie do prevádzky	1	ks	23,100	23,10	34,034	34,03
11.1	Hmoždinka uzlovacia M 10x60 mm, typ TS10, SCHNEIDER+osadenie do betónu	17	ks	0,506	8,60	1,012	17,20
12.1	sadka stúk. Bal-30kg	0,5	ks	14,135	7,07	22,000	11,00
13.1	SPOLU				201,95		267,75

2	Slaboprúdové rozvody						
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.2	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	54	m	0,550	29,70	0,935	50,49
2.2	krabica KPR 68	10	ks	1,086	10,86	2,200	22,00
3.2	LX 1083/92 kábel špeciál 2*1	1075	m	1,386	1 489,95	0,682	733,15
4.2	1148/311 inštalčná krabica 1 moduly	2	ks	51,326	102,65	26,950	53,90
5.2	1148/61 upevňovací vonkajší rámček 1 moduly	2	ks	29,590	59,18	3,300	6,60
6.2	1158/611 strieška proti dažďu 1 modul	2	ks	42,680	85,36	7,700	15,40
7.2	FD 020-177 bezkontaktná čítačka 13,56MHz bránka+lift	2	ks	180,972	361,94	42,570	85,14
8.2	GB 140-089 EDC pre tabuľku bránka+lift	2	ks	317,350	634,70	138,270	276,54
9.2	FD 010-142 Master čip pre spracovanie a prenos dát	1	ks	9,790	9,79	0,000	0,00
10.2	GB 010-010 bezkontaktný čip 13,56MHz (20ks v balení,farebný)	5	bal	13,255	66,28	0,000	0,00
11.2	5025 - ZK/ZF kódový zámok povrchový 2000 kódov	5	ks	204,435	1 022,18	59,070	295,35
12.2	5025/OPD1 inštalčná krabica pre kódový zámok	5	ks	35,717	178,59	15,400	77,00
13.2	ZNWJ 1240 zdroj pre čítačku	8	ks	27,896	223,17	14,850	118,80
14.2	1749 el.zámok	8	ks	37,620	300,96	20,900	167,20
15.2	Technicko inžinierske práce			0		0	
16.2	Dopravné a režijné náklady	2	kpl	60,000	120,00	0,000	0,00
17.2	Projektový výkres svorkového zapojenia	1	kpt	150,000	150,00	0,000	0,00
18.2	Vytvorenie exp.tabuľky čipov	1	kpt	50,000	50,00	0,000	0,00
19.2	Zaškolenie	1	kpt	150,000	150,00	0,000	0,00
20.2	Očistenie a pripojenie do siete	1	kpt	100,000	100,00	0,000	0,00
21.2	Programovanie čipov do 50ks/čítačka	4	kpt	68,000	272,00	0,000	0,00
22.2	podružný materiál	2,5	%	56,452	141,13	21,010	52,53
23.2	SPOLU				5 558,43		1 954,10

3	Sekacie práce,prietrazy						
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu
1.4	dražka pre kábel vedenie do 29mm bez omietnutia - beton	3	m	0,000	0,00	3,234	9,702
2.4	dražka pre kábel vedenie-tehla pre kábel .	2	m	0,000	0,00	4,0381	8,0762
3.4	vedenie do 100mm					0	
4.4	dražka pre kábel vedenie-tehla pre kábel .	41	m	0,000	0,00	1,485	60,885
5.4	vedenie do 29mm					0,000	
6.4	otvor pre krabicu do 100mm - tehla	10	ks	0,000	0,00	1,166	11,66
7.4	prierez cez obvod.mur , strop	2	ks	0,000	0,00	21,593	43,19
8.4	prierez cez priecka tehla do 25cm	8	ks	0,000	0,00	18,590	148,72
10.4	SPOLU						282,23

4 Revízie východzie								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.4	prevedenie východzej revízie	1	ks	0,00	0,00	70,00	70,00	
2.4	vypracovanie revíznej spravy							
3.4	meracie protokoly	1	ks	0,00	0,00	80,00	80,00	
4.4	SPOLU						150,00	

8. Klimatizácia v kanceláriach								
1	Elektroinštalácia-rozvody silové							
	Montážny materiál - dodávka	1	ks	269,34 €		269,34 €		
	Montážne práce	1	ks	190,36 €				
	SPOLU					459,70 €		
	doprava, presun, zaobstarávanie položka	1	ks					42,00 €
2	Slaboprúdové rozvody							
	Montážny materiál - dodávka	1	ks	0,00 €		0,00 €		
	Montážne práce	1	ks	0,00 €		0,00 €		
	SPOLU					0,00 €		
3	Sekacie práce, prierazy	1	ks	0,00		0,00 €		
4	Revízie východzie	1	ks	70,00		70,00 €		
5	Spracovanie projektovej dokumentácie	1	ks	250,00		250,00 €		
CELKOM SPOLU BEZ DPH							821,70 €	

1 Elektroinštalácia-rozvody silové								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.1	Káblové oko medené lisovacie CU 25/10 KU-L	4	ks	2,310	9,24	2,970	11,88	
2.1	Odpínač BC160NT305-160-V, 3-pól, Ie 160 A, Ue AC 690 V (AC-23A)/ DC 250 V (DC-22A), Cu/Al káble 2,5 - 95 mm ²	1	ks	228,520	228,52	169,240	169,24	
3.1	Kábel medený H07V-U 25 mm ²	12	m	2,632	31,58	0,770	9,24	
4.1	SPOLU				269,34		190,36	
4 Revízie východzie								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.4	prevedenie východzej revízie	1	ks	0,00	0,00	50,00	70,00	
2.4	vypracovanie revíznej spravy							
3.4	meracie protokoly	0	ks	0,00	0,00	0,00	0,00	
4.4	SPOLU						70,00	

9. Zvukové nahrávanie v pojednávacích miestnostiach 4								
1	Elektroinštalácia-rozvody silové							
	Montážny materiál - dodávka	1	ks	216,36 €		216,36 €		
	Montážne práce	1	ks	254,29 €		254,29 €		
	SPOLU					470,65 €		
	doprava, presun, zaobstarávanie položka	1	ks					54,00 €
2	Slaboprúdové rozvody							
	Montážny materiál - dodávka	1	ks	100,94 €		100,94 €		
	Montážne práce	1	ks	108,66 €		108,66 €		
	SPOLU					209,60 €		
3	Sekacie práce, prierazy	1	ks	82,33		82,33 €		
4	Revízie východzie	1	ks	120,00		120,00 €		
5	Spracovanie projektovej dokumentácie	1	ks	200,00		200,00 €		
CELKOM SPOLU BEZ DPH							1 136,58 €	

1 Elektroinštalácia-rozvody silové								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.1	kábel bezhalogenový CXQH 3x2,5 B2ca s1, d1, s1	34	m	1,320	44,88	0,935	31,79	
2.1	svorka Wago-2,3,5-2,5	3	ks	0,462	1,39	1,364	4,09	
3.1	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	5	m	0,550	2,75	0,935	4,68	
4.1	PL7-B16/1	1	ks	5,115	5,115	3,575	3,58	
5.1	Kábel medený H07V-U 6 mm ²	6	m	0,660	3,96	0,715	4,29	
6.1	príchytka OBO-2222833 1996/40	18	ks	0,528	9,50	0,990	17,82	
7.1	Káblové oko medené lisovacie CU 16x5 KU-L	3	ks	2,057	6,17	2,772	8,32	
8.1	Ukončenie vodičov v rozvádzači vrátane zapojenia a vodižovej koncovky do 16 mm ²	4	ks	1,012	4,05	0,980	3,96	
9.1	manipulácia v sieti NN, pripojovacie práce v rozvodni RH a kotolní, odskúšanie a uvedenie do prevádzky	1	ks	133,100	133,10	170,000	170,00	
10.1	pomocný materiál	3	%	1,815	5,45	1,925	5,78	
11.1	SPOLU				216,36		254,29	
2 Slaboprúdové rozvody								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.2	Rúrka ohybná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	20	m	0,550	11,00	0,935	18,70	
2.2	krabica KPR 68	4	ks	1,086	4,34	2,200	8,80	
3.2	Kábel dátový pevný bezhalogenový STP Cat.6A AWG 23 LS0H Dca D2 52	110	m	0,726	79,86	0,882	75,02	
4.2	podružný materiál	3	%	1,914	5,74	2,046	6,14	
5.2	SPOLU				100,94		108,66	

3 Sekacie práce, prierazy								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.4	drážka pre kabel vedenie do 29mm bez	0	m	0,000	0,00	3,234	0	
2.4	omietnutia - beton					0		
3.4	drážka pre kabel vedenie-tehla pre kabel	1	m	0,000	0,00	4,0381	4,0381	
4.4	vedenie do 100mm					0		
5.4	drážka pre kabel vedenie-tehla pre kabel	10	m	0,000	0,00	1,485	14,85	
6.4	vedenie do 29mm					0,000		
7.4	otvor pre krabicu do 100mm - tehla	4	ks	0,000	0,00	1,166	4,66	
8.4	prieraz cez obvod.mur , strop	1	ks	0,000	0,00	21,593	21,59	
9.4	prieraz cez priecka tehla do 25cm	2	ks	0,000	0,00	18,590	37,18	
10.4	SPOLU						82,33	
4 Revízie východzie								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.4	prevedenie vychodzej revízie	1	ks	0,00	0,00	70,00	70,00	
2.4	vypracovanie revíznej správy							
3.4	meracie protokoly	1	ks	0,00	0,00	50,00	50,00	
4.4	SPOLU						120,00	

11, Slaboprúdy-doplnenie siete PC + sieť slovenskej justície								
1	Elektroinštalácia-rozvedy silové							
	Montážny materiál - dodávka	1 ks		0,00 €		0,00 €	9,35	
	Montážne práce	1 ks		0,00 €		0,00 €	9,35	
	SPOLU						0,00 €	
	doprava, presun, zaobstarávacía položka	1 ks						110,00 €
2	Slaboprúdové rozvedy							
	Montážny materiál - dodávka	1 ks		2 902,46 €		2 902,46 €		
	Montážne práce	1 ks		4 528,49 €		4 528,49 €		
	SPOLU						7 430,95 €	
3	Sekacie práce, prierazy	1 ks		-97,20		-97,20 €		
4	Revízie východzie	1 ks		0,00		0,00 €		
5	Spracovanie projektovej dokumentácie	1 ks		850,00		850,00 €		
CELKOM SPOLU BEZ DPH							8 293,75 €	
2 Slaboprúdové rozvedy								
Č.p.	Popis	Počet	Mj	materiál	mat.spolu	montáž	mont. Spolu	
1.2	Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	10	m	0,550	5,50			
2.2	krabica KT Z50	3	ks	7,678	23,03	8,272	24,82	
3.2	Kábel dátový pevný OPTRO-NET externý STP Cat.6A AWG23	181	m	0,902	163,26	0,935	169,24	
4.2	demontáž+montáž jestvuj. zariadení a príprava preuvedenie do prevádzky	1	ks	27,676	27,68	83,050	83,05	
5.2	patchpanel pro 24xSFA/SFB neosad.papís pole 19"	19	ks	44,000	836,00	42,000	798,00	
6.2	modul RJ45 TOOLS LINE STP Cat 6A SFA 4PPoE (100W)	483	ks	3,608	1 742,66	3,520	1 700,16	
7.2	mikrotubička GN Z 12/10	192	m	0,407	78,14	0,715	137,28	
8.2	meracie protokoly	483	ks	0,00	0,00	3,26	1 572,17	
9.2	podružný materiál	2	%	13,090	275,18	17,215	34,43	
10.2	SPOLU				2 902,46		4 528,49	

Odpočet elektroinštalácie 1NP a 2 NP								
							-6 425,785	
							-632,151	
							-632,151	
99	971033531	Vybúranie otvorov v murive tesl. plochy do 1 m2.hr do 150 mm, -0,28100t	m2	0,000	7,524	0,000		
184	973031616	Vysekanie kápy pre kábelky a krabice, veľkosť do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	-239,000	1,928	-460,314		
98	974031122	Vysekanie rýh v skomrkovke murive tehlovom na akokoľvek maľu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	-61,000	2,817	-171,837		
M	Práce a dodávky M					0,000		
21-M	Elektromontáže					0	-6 793,634	
66	210010025	Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	-132,000	1,152	-152,064		
67	345710009100	Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 20	m	-132,000	0,387	-51,084		
1	210010028	Rúrka ohýbná elektroinštalácia z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	-170,000	1,170	-198,900		
2	345710009200	Rúrka ohýbná vlnitá pancierová PVC-U, FXP DN 25	m	-170,000	0,840	-91,800		
3	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	-239,000	1,197	-286,083		
194	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901, Dst 73x42 mm, KOPOS	ks	0,000	0,495	0,000		
4	345410010400	Krabica univerzálna z PVC do dutých stien KU 68 LA/1, Dst 73x45 mm, KOPOS	ks	-239,000	0,270	-64,530		
7	210010453	Krabica pancier. z PH pre rúrky z PH typ 8111 - vrátane svorky a zapoj. vodičov	ks	-12,000	8,100	-97,200		
8	345410012300	Krabica plastová rozvodná s príchodkami a svorkovnicou 8111 šxvš 117x117x58 mm, KOPOS	ks	-12,000	5,382	-64,584		
59	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z s zapojenie	ks	-215,000	4,253	-914,288		
60	345510005820	Dvojzásuvka domová zapustená, 230V, 16A, IP20, clonky, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	-215,000	5,200	-1 118,000		
72	210201080	Zapojenie svetidla IP20, stropného - nástenného LED	ks	3,000	11,277	33,831		
206	348120004038	LED svetidlo nešpecifikované "S2", 62W, 5290lm, IP20 (napr. VYRTYCH CORGI-LED-SQ)	ks	3,000	140,000	420,000		
17	210881076	Kábel bezhalogenový, medený uložený pevne NZXH 0,6/1,0 kv 3x2,5	m	-230,000	1,035	-238,050		
18	341610014400	Kábel medený bezhalogenový NZXH-J 3x2,5 mm2	m	-230,000	0,927	-213,210		
68	220511092	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	-24,000	4,253	-102,060		
69	374590001620	Zásuvka dátová 2xRJ45 cat 6A STP, nešpecifikovaná (ABB, LEGRAND, apod.)	ks	-24,000	23,625	-567,000		
70	220511031	Kábel v rúrkach	m	-1 100,000	1,050	-1 188,000		

71	341230001910	Kábel medený dlhový STP 4P cat. 6A	m	-1 100,000	0,747	-821,700
	95-M	Revízie		0	0	0,000
172	950106006	Meranie pri revíziách jednofázového alebo trojfáz. okruhu rozvádzača alebo rozvodnice nad 10 vývodov	mer	-16,000	3,915	-62,640
173	950106009	Meranie pri revíziách impedancia skúšky vypínača na rozv. zariadení spotrebiteľoch alebo prístrojoch	mer	-16,000	1,017	-16,272